



ประกาศเทศบาลตำบลบ้านต้า

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาทำป้ายไวเนล จำนวน ๔ ป้าย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ด้วยเทศบาลตำบลบ้านต้า ได้ดำเนินการจ้างเหมาทำป้ายไวเนล จำนวน ๔ ป้าย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

จ้างเหมาทำป้ายไวเนล จำนวน ๔ ป้าย ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านสล่าอ้วน
โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๐๗๙.- บาท (สามพันเจ็ดสิบบาทถ้วน) โดยรวมภาษีอื่น ๆ ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๓๑ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๑



บันทึกตกลงการจ้าง

เลขที่ ๒๒๕/๒๕๖๑

ระหว่าง เทศบาลตำบลบ้านด้า ผู้ว่าจ้าง กับ สล่าอ้วน โดย นายชูชาติ หมั่นงาน ผู้รับจ้าง

บันทึกฉบับนี้ทำขึ้น ณ สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านด้า ตำบลด้า อำเภอขุนตาล จังหวัดเชียงราย เมื่อวันที่.....๓๑.....เดือนกรกฎาคม... พ.ศ. ๒๕๖๑..... ระหว่างเทศบาลตำบลบ้านด้า โดยนายบุญลย์ คำทะ ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีตำบลบ้านด้า ซึ่งต่อไปในบันทึกนี้เรียกว่า “ผู้ว่าจ้าง” ฝ่ายหนึ่งกับ สล่าอ้วน โดย นายชูชาติ หมั่นงาน อยู่เลขที่ ๑๑๔ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลป่าตาล อำเภอขุนตาล จังหวัดเชียงราย ซึ่งต่อไปในบันทึกนี้ เรียกว่า “ผู้รับจ้าง” อีกฝ่ายหนึ่ง โดยมีข้อตกลงดังต่อไปนี้

ข้อ ๑ ผู้ว่าจ้างตกลงจ้างผู้รับจ้าง จ้างเหมาทำป้ายไวนิล โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามรายการ ดังนี้

ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคา/หน่วย	เงิน
๑.	จ้างเหมาทำป้ายไวนิล	๑ ป้าย	๘๓๓ -	๘๓๓ -
	ขนาด ๑.๔๐ x ๔.๕๘ เมตร			
๒.	จ้างเหมาทำป้ายไวนิล	๑ ป้าย	๔๗๔ -	๔๗๔ -
	ขนาด ๑.๑๐ x ๓.๓๒ เมตร			
๓.	จ้างเหมาทำป้ายไวนิล	๑ ป้าย	๘๘๖ -	๘๘๖ -
	ขนาด ๑.๔๐ x ๔.๕๘ เมตร			
๔.	จ้างเหมาทำป้ายไวนิล	๑ ป้าย	๘๘๖ -	๘๘๖ -
	(ตัวอักษร) (-สามพันเจ็ดสิบเก้าบาทถ้วน-)		รวมเงิน	๓,๐๗๙ -

ซึ่งได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม จำนวน - บาท ตลอดจนภาษีอากรอื่นๆ และค่าใช้จ่ายทั้งปวงด้วยแล้ว

ข้อ ๒ ผู้รับจ้างตกลงดำเนินการตามข้อ ๑ ให้แล้วเสร็จและส่งมอบงาน ณ สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านด้า ภายในวันที่ ๗ สิงหาคม ๒๕๖๑

ข้อ ๓ เมื่อครบกำหนดส่งมอบงานตามบันทึกนี้แล้วถ้าผู้รับจ้างไม่ส่งมอบงานตามที่ตกลงให้แก่ผู้ว่าจ้างหรือไม่ถูกต้อง ผู้ว่าจ้างมีสิทธิบอกเลิกได้

ข้อ ๔ ในกรณีที่ผู้ว่าจ้างไม่ใช่สิทธิบอกเลิก ตามข้อ ๓ ผู้รับจ้างยอมให้ผู้ว่าจ้างปรับเป็นรายวัน วันละ ๑๐๐.- บาท นับแต่วันถัดจากครบกำหนดตามบันทึก ถึงวันที่ผู้รับจ้างได้ส่งมอบงานเป็นที่เรียบร้อยแล้ว

บันทึกนี้ทำขึ้นเป็นสองฉบับ มีข้อความเป็นอย่างเดียวกัน ทั้งสองฝ่ายได้อ่านเข้าใจข้อความโดยละเอียดแล้ว จึงได้ลงลายมือชื่อพร้อมทั้งประทับตรา (ถ้ามี) ไว้เป็นสำคัญต่อหน้าพยาน และเก็บไว้ฝ่ายละฉบับ

(ลงชื่อ).....ผู้ว่าจ้าง

(นายบุญลย์ คำทะ)

(ลงชื่อ).....ผู้รับจ้าง

(นายชูชาติ หมั่นงาน)

(ลงชื่อ).....พยาน

(นางกรรณิกา เหล็กแปง)

(ลงชื่อ).....พยาน

(นางปวีศา โพธิ์เลิศ)



ประกาศเทศบาลตำบลบ้านต้า

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อพัสดุแบบติดผนังพร้อมติดตั้งจำนวน ๓ เครื่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ เทศบาลตำบลบ้านต้า ได้มีโครงการ ซื้อพัสดุแบบติดผนังพร้อมติดตั้งจำนวน ๓ เครื่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

พัสดุแบบติดผนังพร้อมติดตั้ง จำนวน ๓ เครื่อง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท สิ้นธานีอิเล็กทรอนิกส์ จำกัด (ขายปลีก, ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๘๒๐.๐๐ บาท (ห้าพันแปดร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๕ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๑



นายกเทศมนตรีตำบลบ้านต้า



ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง

ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง บริษัท สินธานีอิเล็กทรอนิกส์ จำกัด

ที่อยู่ เลขที่ ๑๑๑ หมู่ ๒๕

ตำบลรอบเวียง อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย ๕๗๐๐๐

โทรศัพท์ ๐๕๓๑๕๓๓๑๑๑๑๑๒๔

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๗๕๕๓๒๐๐๑๑๒๔

เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร

อบบณชี

ธนาคาร

ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้างเลขที่ ๙๖/๒๕๖๑

วันที่ ๙ กรกฎาคม ๒๕๖๑

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบ้านด้า

ที่อยู่ ๑ หมู่ ๒๐ ตำบลด้า อำเภอขุนตาล จังหวัดเชียงราย

โทรศัพท์ ๐๕๓๗๙๗๑๑๑

ตามที่ บริษัท สินธานีอิเล็กทรอนิกส์ จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ เทศบาลตำบลบ้านด้า ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ/จ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	พัฒนแบบติดตั้งพร้อมติดตั้ง รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย	๓	เครื่อง	๑,๙๕๐.๐๐	๕,๘๕๐.๐๐
(ห้าพันแปดร้อยยี่สิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๕,๘๕๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓๘๐.๗๕
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๖,๒๓๐.๗๕

การซื้อ/สั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๒๒ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ...๓๑..กรกฎาคม..๒๕๖๑.....
- สถานที่ส่งมอบ เทศบาลตำบลบ้านด้า
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี - เดือน - วัน
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบแต่จะต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๓. การติดต่อการแสดมป้ให้ป้ป้ตามประมวลกกฎหมายร้ฎการ หากต้งการให้ป้ส่งช้มผลตามกฎหมาย
๒. ป้ส่งช้มส่งจ้งน้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๑๐๗๗๐๘๔๔๘๘๗ ช้มพัฒลแบบตคตม้หรือมตคตจ้งน้วัน ๓ เครือง โดยว้เฉพาะ
จะจง ตามประกาศ เทศบาลต้บ้านต้า ๕ กรกฎาคม ๒๕๖๑

ลงช้ม.....
(นยมนุญลย ค้ทะ)
นยคเทศมนตร้ต้บ้านต้า

วันที่ ๔ กรกฎาคม ๒๕๖๑

ลงช้ม.....ผู้รับป้ส่งช้ม/ส่งจ้ง

(นายธวัชชัย หล็กค้)

ผู้จ้งการสาขา

วันที่ ๔ กรกฎาคม ๒๕๖๑

เลขที่โครงการ ๖๑๐๗๗๐๘๔๔๘๘๗

เลขค้มส่งญญา ๖๑๐๗๗๐๘๔๔๘๘๗

ผู้ท้ฎการ
๐๑๔๐๑๐๑
๐๑๔๐๑๐๑



ประกาศเทศบาลตำบลบ้านต้า

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างซ่อมแซมรถยนต์ส่วนบุคคล กง. ๕๘๘๐ เชียงราย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ เทศบาลตำบลบ้านต้า ได้มีโครงการ จ้างซ่อมแซมรถยนต์ส่วนบุคคล กง. ๕๘๘๐ เชียงราย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

จ้างซ่อมแซมรถยนต์ส่วนบุคคล กง.๕๘๘๐ เชียงรายตามรายละเอียดแนบท้ายนี้ จำนวน ๑ ครั้ง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ อู่แคทอโต้ คาร์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๗๘๐.๐๐ บาท (ห้าพันเจ็ดร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๓๑ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๑



นายกเทศมนตรีตำบลบ้านต้า

ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง

ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง อยู่เลขที่ _____
 ที่อยู่ เลขที่ _____ หมู่ _____
 ตำบล อำเภอ จังหวัด เชียงราย ๕๙๓๔๐
 โทรศัพท์ _____

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี _____ ๓๕๗๐๔๐๐๔๗๘๘๑๒
 เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร
 ชื่อบัญชี
 ธนาคาร

ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้างเลขที่ ๒๒๔/๒๕๖๑
วันที่ ๓๑ กรกฎาคม ๒๕๖๑
ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบ้านด้า
ที่อยู่ ๑ หมู่ที่ ๒๐ ตำบลต้า อำเภอขุนตาล จังหวัดเชียงราย
โทรศัพท์ ๐๕๓๗๔๗๑๑๑

ตามที่ อยู่แคทอโต้ คาร์ ได้เสนอราคา ไว้ต่อ เทศบาลตำบลบ้านต้า ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ/จ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จ้างซ่อมแซมรถยนต์ส่วนบุคคล กง.๕๘๘๐ เชียงราย ตามรายละเอียดแนบท้ายนี้	๑	ครั้ง	๕,๗๙๐.๐๐	๕,๗๙๐.๐๐
(ห้าพันเจ็ดร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)			รวมเป็นเงิน		๕,๗๙๐.๐๐
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม		-
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		๕,๗๙๐.๐๐

การซื้อ/สั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

๑. กำหนดส่งมอบภายใน ๒ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งซื้อ
๒. ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒ สิงหาคม ๒๕๖๑
๓. สถานที่ส่งมอบ เทศบาลตำบลบ้านต้า -
๔. ระยะเวลาประกัน -
๕. สวณสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบแต่จะต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
๖. ส่วนราชการสวณสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. ผู้กรณีนงานจ้าง ผู้จ้างจะต้องไม่เอางานทั้งหมดหรือแต่บางส่วนแห่งสัญญาไปจ้างช่วงอีกทอดหนึ่ง เว้นแต่การจ้างช่วงงานแต่บางส่วนที่ได้รับอนุญาตเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้างแล้ว การที่ผู้ว่าจ้างได้อนุญาตให้จ้างช่วงงานแต่บางส่วนดังกล่าว นั้น ไม่เป็นเหตุให้ผู้รับจ้างหลุดพ้นจากความรับผิดชอบหรือพ้นหน้าที่ ตามสัญญานี้ และผู้รับจ้างจะยังคงต้องรับผิดชอบในความผิดและความประมาทเลินเล่อของผู้รับจ้างช่วงหรือของตัวแทนหรือลูกจ้างของผู้รับจ้างช่วงนั้นทุกประการ กรณีผู้รับจ้างไปจ้างช่วงงานแต่บางส่วนโดยฝ่าฝืนความในวรรคหนึ่ง ผู้รับจ้างต้องชำระค่าปรับให้แก่ผู้ว่าจ้างเป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ ๑๐ (สิบ) ของวงเงินของงานที่จ้างช่วง ตามสัญญา ทั้งนี้ ไม่ตัดสิทธิผู้ว่าจ้างในการบอกเลิกสัญญา
๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

ที่ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๑๐๗๗๕๓๙๖๐๑ จ้างซ่อมแซมรถยนต์ส่วนบุคคล ๕๘๘๖ เชียงราย โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง ตามประกาศ เทศบาลตำบลบ้านด้า ๓๑ กรกฎาคม ๒๕๖๑

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ/ส่งจ้าง

(นายบุญลือ คำทะ)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านด้า

วันที่ ๓๑ กรกฎาคม ๒๕๖๑

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ/ส่งจ้าง

(นายวุฒิพงษ์ ศรีกันชัย)

ผู้รับจ้าง

วันที่ ๓๑ กรกฎาคม ๒๕๖๑

เลขที่โครงการ ๖๑๐๗๗๕๓๙๖๐๑

เลขคุมสัญญา ๖๑๐๗๑๔๔๕๖๑๘๓





ประกาศเทศบาลตำบลบ้านต้า
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาซ่อมแซมครุภัณฑ์ชุดเครื่องเสียง หมายเลขครุภัณฑ์ ๔๖๒-๕๕-๐๐๑๓
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ด้วยเทศบาลตำบลบ้านต้า ได้ดำเนินการจ้าง เหมาซ่อมแซมครุภัณฑ์ชุดเครื่องเสียง หมายเลขครุภัณฑ์ ๔๖๒-๕๕-๐๐๑๓ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

จ้างเหมาซ่อมแซมครุภัณฑ์ชุดเครื่องเสียง หมายเลขครุภัณฑ์ ๔๖๒-๕๕-๐๐๑๓ ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านเอ็มอีเล็คทริก โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๔,๗๐๐.- บาท (สี่พันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) โดยรวมภาษีอื่น ๆ ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๓ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๑



บันทึกตกลงการจ้าง

เลขที่ 223 /2561

ระหว่าง เทศบาลตำบลบ้านด้า ผู้ว่าจ้าง กับ ร้าน เอ็มอีเล็คทริก โดย นายนิรุทธิ์ พรรรคนา ผู้รับจ้าง

บันทึกฉบับนี้ทำขึ้น ณ สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านด้า ตำบลด้า อำเภอขุนตาล จังหวัดเชียงราย เมื่อวันที่...23....เดือนกรกฎาคม...พ.ศ...2561...ระหว่างเทศบาลตำบลบ้านด้าโดยนายบุญลั้ย คำทะ ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีตำบลบ้านด้า ซึ่งต่อไปในบันทึกนี้ เรียกว่า“ผู้ว่าจ้าง” ฝ่ายหนึ่งกับ ร้าน เอ็มอีเล็คทริก โดยนายนิรุทธิ์ พรรรคนา อยู่เลขที่ 153 หมู่ที่ 12 ตำบลด้า อำเภอขุนตาล จังหวัดเชียงราย ซึ่งต่อไปในบันทึกนี้ เรียกว่า “ผู้รับจ้าง” อีกฝ่ายหนึ่ง โดยมีข้อตกลงดังต่อไปนี้

ข้อ 1 ผู้ว่าจ้างตกลงจ้างผู้รับจ้าง จ้างเหมาซ่อมแซมครุภัณฑ์ชุดเครื่องเสียง หมายเลขครุภัณฑ์ 462-59-0013

ดังนี้

ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
	จ้างเหมาซ่อมแซมชุดเครื่องเสียง หมายเลขครุภัณฑ์ ๔๖๒-๕๙-๐๐๑๓			
	๑. ซ่อม Power Amp ยี่ห้อ Proeuro Tech รุ่น GH-๖๐๐ เปลี่ยนอะไหล่วงจร Power supply และ Main power Amp ดังนี้			
	-Capasistor ๑๐,๐๐๐ uF/๖๓v.	8 ตัว	150 -	1,200 -
	-Diode ๓๕A/๑,๐๐๐v.	2 ตัว	250 -	500 -
	-Transistor ๒sc ๕๒๐๐	10 ตัว	100 -	1,000 -
	-Transistor ๒sa ๑๙๔๓	10 ตัว	100 -	1,000 -
	๒. ตรวจสอบเช็คระบบและอุปกรณ์เครื่องเสียงกลางแจ้ง		1,000 -	1,000 -
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (สี่พันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)			4,700 -

ซึ่งได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม จำนวน - บาท ตลอดจนภาษีอากรอื่น ๆ และค่าใช้จ่ายทั้งปวงด้วยแล้ว

ข้อ 2 ผู้รับจ้างตกลงดำเนินการตามข้อ 1 ให้แล้วเสร็จและส่งมอบงาน ณ เทศบาลตำบลบ้านด้า ภายในวันที่ 31 กรกฎาคม 2561

ข้อ 3 เมื่อครบกำหนดส่งมอบงานตามบันทึกนี้แล้วถ้าผู้รับจ้างไม่ส่งมอบงานตามที่ตกลงให้แก่ผู้ว่าจ้างหรือไม่ถูกต้อง ผู้ว่าจ้างมีสิทธิบอกเลิกได้

ข้อ 4 ในกรณีที่ผู้ว่าจ้างไม่ใช้สิทธิบอกเลิก ตามข้อ 3 ผู้รับจ้างยอมให้ผู้ว่าจ้างปรับเป็นรายวัน วันละ 100.-บาท นับแต่วันถัดจากครบกำหนดตามบันทึก ถึงวันที่ผู้รับจ้างได้ส่งมอบงานเป็นที่เรียบร้อยแล้ว

/บันทึก....

บันทึกนี้ทำขึ้นเป็นสองฉบับ มีข้อความเป็นอย่างเดียวกัน ทั้งสองฝ่ายได้อ่านเข้าใจข้อความโดยละเอียดแล้ว จึงได้ลงลายมือชื่อพร้อมทั้งประทับตรา (ถ้ามี) ไว้เป็นสำคัญต่อหน้าพยาน และเก็บไว้ฝ่ายละฉบับ

(ลงชื่อ).....ผู้ว่าจ้าง
(นายบุญลือ คำทะ)

(ลงชื่อ).....ผู้รับจ้าง
(นายนิรุทธิ์ พรรคนา)

(ลงชื่อ).....พยาน
(นางกรรณิกา เหล็กแปง)

(ลงชื่อ).....พยาน
(นางสาวชนิกา ชัยศิลป์)





ประกาศเทศบาลตำบลบ้านต้า

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างขังน้ำหนัทยะ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ด้วยเทศบาลตำบลบ้านต้า ได้ดำเนินการจ้างขังน้ำหนัทยะ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

จ้างขังน้ำหนัทยะ ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกได้แก่ นายเพชร คิตติ โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๐๐๐ บาท (หนึ่งพันบาทถ้วน) โดยรวมภาษีอื่น ๆ ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๓ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๑


(นายบุญลือ คำทะ)
นายกเทศมนตรีตำบลบ้านต้า

บันทึกตกลงการจ้าง

เลขที่ 222 /2561

ระหว่าง เทศบาลตำบลบ้านด้า ผู้ว่าจ้าง กับ นายเพชร คิตติ ผู้รับจ้าง

บันทึกฉบับนี้ทำขึ้น ณ สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านด้า ตำบลด้า อำเภอขุนตาล จังหวัดเชียงราย เมื่อวันที่...23....เดือน...กรกฎาคม...พ.ศ...2561 ระหว่างเทศบาลตำบลบ้านด้า โดยนายบุญลย์ คำทะ ตำแหน่ง นายกเทศมนตรี ตำบลบ้านด้า ซึ่งต่อไปในบันทึกนี้ เรียกว่า “ผู้ว่าจ้าง” ฝ่ายหนึ่งกับ นายเพชร คิตติ อยู่เลขที่ 155/1 หมู่ที่ 7 ตำบลด้า อำเภอขุนตาล จังหวัดเชียงราย ซึ่งต่อไปในบันทึกนี้ เรียกว่า “ผู้รับจ้าง” อีกฝ่ายหนึ่ง โดยมีข้อตกลงดังต่อไปนี้

ข้อ 1 ผู้ว่าจ้างตกลงจ้างผู้รับจ้าง ดังนี้

ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
1.	จ้างเหมาขังน้ำหนักขยะ ดังนี้	20 เทียว	50 -	1,000 -
	วันที่ 23 กรกฎาคม 2561 จำนวน 6 เทียว			
	วันที่ 24 กรกฎาคม 2561 จำนวน 4 เทียว			
	วันที่ 26 กรกฎาคม 2561 จำนวน 6 เทียว			
	วันที่ 27 กรกฎาคม 2561 จำนวน 4 เทียว			
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (หนึ่งพันบาทถ้วน)			1,000 -

ซึ่งได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม จำนวน - บาท ตลอดจนภาษีอากรอื่น ๆ และค่าใช้จ่ายทั้งปวงด้วยแล้ว

ข้อ 2 ผู้รับจ้างตกลงดำเนินการตามข้อ 1 ให้แล้วเสร็จและส่งมอบงาน ณ เทศบาลตำบลบ้านด้า ภายในวันที่ 27 กรกฎาคม 2561

ข้อ 3 เมื่อครบกำหนดส่งมอบงานตามบันทึกนี้แล้วถ้าผู้รับจ้างไม่ส่งมอบงานตามที่ตกลงให้แก่ผู้ว่าจ้างหรือไม่ถูกต้อง ผู้ว่าจ้างมีสิทธิบอกเลิกได้

ข้อ 4 ในกรณีที่ผู้ว่าจ้างไม่ใช้สิทธิบอกเลิก ตามข้อ 3 ผู้รับจ้างยอมให้ผู้ว่าจ้างปรับเป็นรายวัน วันละ 100.-บาท นับแต่วันถัดจากครบกำหนดตามบันทึก ถึงวันที่ผู้รับจ้างได้ส่งมอบงานเป็นที่เรียบร้อยแล้ว

บันทึกนี้ทำขึ้นเป็นสองฉบับ มีข้อความเป็นอย่างเดียวกัน ทั้งสองฝ่ายได้อ่านเข้าใจข้อความโดยละเอียดแล้ว จึงได้ลงลายมือชื่อพร้อมทั้งประทับตรา (ถ้ามี) ไว้เป็นสำคัญต่อหน้าพยาน และเก็บไว้ฝ่ายละฉบับ

(ลงชื่อ).....

(นายบุญลย์ คำทะ)

(ลงชื่อ).....

(นายเพชร คิตติ)

(ลงชื่อ).....

(นางปวีศา โพธิ์เลิศ)

(ลงชื่อ).....

(นางสาวชนิกา ชัยศิลป์)





ประกาศเทศบาลตำบลบ้านต้า

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาทำทรายาง จำนวน ๑ อัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ด้วยเทศบาลตำบลบ้านต้า ได้ดำเนินการจ้างเหมาทำทรายาง จำนวน ๑ อัน
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

จ้างเหมาทำทรายาง จำนวน ๑ อัน ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท วิทวัส การค้า
โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๑๖๐.- บาท (หนึ่งร้อยหกสิบบาทถ้วน) โดยรวมภาษีอื่น ๆ ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๓ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๑



บันทึกตกลงการจ้าง

เลขที่ 220 /2561

ระหว่าง เทศบาลตำบลบ้านด้า ผู้ว่าจ้าง กับ บริษัท วิทวัสการคำ ผู้รับจ้าง

บันทึกฉบับนี้ทำขึ้น ณ สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านด้า ตำบลด้า อำเภอขุนตาล จังหวัดเชียงราย เมื่อวันที่ 23...เดือนกรกฎาคม...พ.ศ...2561...ระหว่างเทศบาลตำบลบ้านด้าโดยนายบุญลย์ คำทะ ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีตำบลบ้านด้า ซึ่งต่อไปในบันทึกนี้ เรียกว่า "ผู้ว่าจ้าง" ฝ่ายหนึ่งกับ บริษัท วิทวัสการคำ โดยนายเจริญ เหล่ารุ่งโรจน์ อยู่เลขที่ 25 หมู่ที่ 16 ตำบลรอบเวียง อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย ซึ่งต่อไปในบันทึกนี้ เรียกว่า "ผู้รับจ้าง" อีกฝ่ายหนึ่ง โดยมีข้อตกลงดังต่อไปนี้

ข้อ 1 ผู้ว่าจ้างตกลงจ้างผู้รับจ้าง จ้างเหมาทำทรายาง จำนวน 1 อัน ดังนี้

ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
1.	จ้างเหมาทำทรายาง รายละเอียดดังนี้ (นายสุขเกษม ศรีมูล) นายช่างโยธาวาสุโส	1 อัน	160 -	160 -
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (หนึ่งร้อยหกสิบบาทถ้วน)			160 -

ซึ่งได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม จำนวน 10.46 บาท ตลอดจนภาษีอากรอื่น ๆ และค่าใช้จ่ายทั้งปวงด้วยแล้ว

ข้อ 2 ผู้รับจ้างตกลงดำเนินการตามข้อ 1 ให้แล้วเสร็จและส่งมอบงาน ณ เทศบาลตำบลบ้านด้า ภายในวันที่ 31 กรกฎาคม 2561

ข้อ 3 เมื่อครบกำหนดส่งมอบงานตามบันทึกนี้แล้วถ้าผู้รับจ้างไม่ส่งมอบงานตามที่ตกลงให้แก่ผู้ว่าจ้างหรือไม่ถูกต้อง ผู้ว่าจ้างมีสิทธิบอกเลิกได้

ข้อ 4 ในกรณีที่ผู้ว่าจ้างไม่ใช้สิทธิบอกเลิก ตามข้อ 3 ผู้รับจ้างยอมให้ผู้ว่าจ้างปรับเป็นรายวัน วันละ 100.-บาท นับแต่วันถัดจากครบกำหนดตามบันทึก ถึงวันที่ผู้รับจ้างได้ส่งมอบงานเป็นที่เรียบร้อยแล้ว

บันทึกนี้ทำขึ้นเป็นสองฉบับ มีข้อความเป็นอย่างเดียวกัน ทั้งสองฝ่ายได้อ่านเข้าใจข้อความโดยละเอียดแล้ว จึงได้ลงลายมือชื่อพร้อมทั้งประทับตรา (ถ้ามี) ไว้เป็นสำคัญต่อหน้าพยาน และเก็บไว้ฝ่ายละฉบับ

(ลงชื่อ).....ผู้ว่าจ้าง

(นายบุญลย์ คำทะ)
บริษัท วิทวัสการคำ จำกัด
(ลงชื่อ).....ผู้รับจ้าง
(นายเจริญ เหล่ารุ่งโรจน์)

(ลงชื่อ).....พยาน

(นางกรรณิกา เหล็กแปง)

(ลงชื่อ).....พยาน

(นางสาวชนิกา ชัยศิลป์)





ประกาศเทศบาลตำบลบ้านต้า

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ ประจำปี ๒๕๖๑ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ เทศบาลตำบลบ้านต้า ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับ ซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ ประจำปี ๒๕๖๑ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ ตามรายละเอียดแนบท้ายนี้ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท แอดไวซ์ ซุนตาล จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๙๙,๙๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๑



สัญญาซื้อขายคอมพิวเตอร์

สัญญาเลขที่ ๑๔/๒๕๖๑

สัญญาฉบับนี้ทำขึ้น ณ เทศบาลตำบลบ้านด้า ตำบล/แขวง ตำบล อำเภอ/เขต ขุนตาล จังหวัด เชียงราย เมื่อวันที่ ๑๖ กรกฎาคม ๒๕๖๑ระหว่าง เทศบาลตำบลบ้านด้า โดย นายบุญลย์ คำทะ ซึ่งต่อไปในสัญญานี้เรียกว่า "ผู้ซื้อ" ฝ่ายหนึ่ง กับ บริษัท แอดไวซ์ ขุนตาล จำกัดซึ่งจดทะเบียนเป็นนิติบุคคลณ สำนักงานทะเบียนหุ้นส่วนบริษัท จังหวัดเชียงราย กรมพัฒนาธุรกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ มีสำนักงานใหญ่ อยู่ เลขที่ ๑๓๙/๑ หมู่ ๒ ตำบล/แขวง ป่าตาล อำเภอ/เขต ขุนตาล จังหวัด เชียงราย โดยนายศุภศิลป์ ชันทะพันธ์ ผู้มีอำนาจลงนามผูกพันนิติบุคคลปรากฏตามหนังสือรับรองของ สำนักงานทะเบียนหุ้นส่วนบริษัท จังหวัดเชียงราย กรมพัฒนาธุรกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ ที่ ลงวันที่ ๒๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๐ และหนังสือมอบอำนาจลงวันที่ ๑๖ กรกฎาคม ๒๕๖๑ แนบท้ายสัญญานี้ ซึ่งต่อไปในสัญญานี้เรียกว่า "ผู้ขาย" อีกฝ่ายหนึ่ง

คู่สัญญาได้ตกลงกันมีข้อความดังต่อไปนี้

ข้อ ๑. ข้อตกลงซื้อขาย

ผู้ซื้อตกลงซื้อและผู้ขายตกลงขายและติดตั้งเครื่องคอมพิวเตอร์อุปกรณ์การประมวลผล ระบบคอมพิวเตอร์ ซึ่งเป็นผลิตภัณฑ์ของ ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ ประจำปี ๒๕๖๑ ซึ่งต่อไปในสัญญานี้เรียกว่า "คอมพิวเตอร์" ตามรายละเอียดเอกสารแนบท้ายสัญญาผนวก ๑ รวมเป็นราคาคอมพิวเตอร์และค่าติดตั้งทั้งสิ้น ๑๙๙,๙๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน) ซึ่งได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่มจำนวน ๑๓,๐๗๗.๕๗ บาท (หนึ่งหมื่นสามพันเจ็ดสิบบาทห้าสิบบาทห้าสตางค์) ตลอดจนภาษีอากรอื่นๆ และค่าใช้จ่ายทั้งปวงด้วยแล้ว

ในกรณีที่ผู้ขายประสงค์จะนำคอมพิวเตอร์และอุปกรณ์รายการใดแตกต่างไปจากรายละเอียดที่กำหนดไว้ในเอกสารแนบท้ายสัญญาผนวก ๑ มาติดตั้งให้ผู้ซื้อ ผู้ขายจะต้องได้รับความเห็นชอบเป็นหนังสือจากผู้ซื้อ ก่อน และคอมพิวเตอร์ที่จะนำมาติดตั้งดังกล่าวนั้นจะต้องมีคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ในเอกสารแนบท้ายสัญญาผนวก ๑ และ ๒ ทั้งนี้จะต้องไม่คิดราคาเพิ่มจากผู้ซื้อไม่ว่าในกรณีใด

ข้อ ๒. การรับรองคุณภาพ

ผู้ขายรับรองว่าคอมพิวเตอร์ที่ขายให้ตามสัญญานี้เป็นของแท้ ของใหม่ ไม่ใช่เครื่องที่ใช้งานแล้ว นำมาปรับปรุงสภาพขึ้นใหม่และมีคุณสมบัติไม่ต่ำกว่าที่กำหนดไว้ตามรายละเอียด และคุณลักษณะเฉพาะของคอมพิวเตอร์ที่กำหนดไว้ในเอกสารแนบท้ายสัญญาผนวก ๒

ข้อ ๓. เอกสารอันเป็นส่วนหนึ่งของสัญญา

เอกสารแนบท้ายสัญญาดังต่อไปนี้ ให้ถือเป็นส่วนหนึ่งของสัญญานี้

๓.๑ ผนวก ๑	รายการคอมพิวเตอร์ที่ซื้อขาย	จำนวน () หน้า
๓.๒ ผนวก ๒	รายการคุณลักษณะเฉพาะ	จำนวน () หน้า
๓.๓ ผนวก ๓	รายละเอียดการทดสอบการใช้งานคอมพิวเตอร์	จำนวน () หน้า

Advice
บริษัท แอดไวซ์ ขุนตาล จำกัด
ADVICE KHUNTAN CO.,LTD

๓.๔	ผนวก ๔	การกำหนดตัวถังของคอมพิวเตอร์	จำนวน () หน้า
๓.๕	ผนวก ๕	การอบรมวิชาการด้านคอมพิวเตอร์	จำนวน () หน้า
๓.๖	ผนวก ๖	รายการเอกสารคู่มือการใช้คอมพิวเตอร์	จำนวน () หน้า
๓.๗	ผนวก ๗	เอกสารอื่น ๆ	จำนวน () หน้า

ความใดในเอกสารแนบท้ายสัญญาที่ขัดหรือแย้งกับข้อความในสัญญานี้ ให้ใช้ข้อความ ในสัญญานี้บังคับ และในกรณีที่เอกสารแนบท้ายสัญญาขัดแย้งกันเอง ผู้ขายจะต้องปฏิบัติตามคำวินิจฉัยของผู้ซื้อ คำวินิจฉัยของผู้ซื้อให้ถือเป็นที่สุด และผู้ขายไม่มีสิทธิเรียกร้องราคา ค่าเสียหาย หรือค่าใช้จ่ายใดๆ เพิ่มเติมจากผู้ซื้อทั้งสิ้น

ข้อ ๔. การส่งมอบและติดตั้ง

ผู้ขายจะส่งมอบและติดตั้งคอมพิวเตอร์ที่ซื้อขายตามสัญญานี้ให้ถูกต้องและครบถ้วนตามที่กำหนดไว้ในข้อ ๑ ให้พร้อมที่จะใช้งานได้ตามรายละเอียดการทดสอบการใช้งานคอมพิวเตอร์เอกสารแนบท้ายสัญญาผนวก ๓ ให้แก่ผู้ซื้อ ณ เทศบาลตำบลบ้านด้า - และส่งมอบให้แก่ผู้ซื้อภายใน ๓๐ (สามสิบ) วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

ผู้ขายจะต้องแจ้งกำหนดเวลาติดตั้งแล้วเสร็จพร้อมที่จะใช้งานและส่งมอบคอมพิวเตอร์ได้ โดยทำเป็นหนังสือยื่นต่อผู้ซื้อ ณ เทศบาลตำบลบ้านด้า - ในวันและเวลาทำการของผู้ซื้อก่อนวันกำหนดส่งมอบไม่น้อยกว่า ๓ (สาม) วันทำการของผู้ซื้อ

ผู้ขายต้องออกแบบสถานที่ติดตั้งคอมพิวเตอร์รวมทั้งระบบอื่นๆ ที่เกี่ยวข้องตามมาตรฐานของผู้ขายและได้รับความเห็นชอบจากผู้ซื้อเป็นหนังสือ และผู้ขายต้องจัดหาเจ้าหน้าที่มาให้คำแนะนำและตรวจสอบความถูกต้องเหมาะสมของสถานที่ให้ทันต่อการติดตั้งคอมพิวเตอร์โดยไม่คิดค่าใช้จ่ายใดๆ จากผู้ซื้อภายใน ๓๐ (สามสิบ) วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

ข้อ ๕. การตรวจรับ

เมื่อผู้ซื้อได้ตรวจรับคอมพิวเตอร์ที่ส่งมอบและติดตั้งแล้วเห็นว่าถูกต้องครบถ้วนตามสัญญานี้แล้ว ผู้ซื้อจะออกหลักฐานการรับมอบไว้เป็นหนังสือ เพื่อผู้ขายนำมาใช้เป็นหลักฐานประกอบการขอรับเงินค่าคอมพิวเตอร์ ตามที่ระบุไว้ในข้อ ๖

ถ้าผลของการตรวจรับปรากฏว่า คอมพิวเตอร์ที่ผู้ขายส่งมอบไม่ตรงตามข้อ ๑ หรือมีคุณสมบัติไม่ถูกต้องตามข้อ ๒ หรือใช้งานได้ไม่ครบถ้วนตามข้อ ๔ ผู้ซื้อทรงไว้ซึ่งสิทธิที่จะไม่รับคอมพิวเตอร์นั้น ในกรณีเช่นว่านี้ ผู้ขายต้องรับนำคอมพิวเตอร์นั้นกลับคืนโดยเร็วที่สุดเท่าที่จะทำได้และ นำคอมพิวเตอร์มาส่งมอบให้ใหม่ หรือต้องทำการแก้ไขให้ถูกต้องตามสัญญาด้วยค่าใช้จ่ายของผู้ขายเอง และระยะเวลาที่เสียไปเพราะเหตุดังกล่าวผู้ขายจะนำมาอ้างเป็นเหตุขอขยายเวลาทำการตามสัญญาหรือ ของดหรือลดค่าปรับไม่ได้

ข้อ ๖. การชำระเงิน

ผู้ซื้อตกลงชำระเงิน ค่าสิ่งของตามข้อ ๑ ให้แก่ผู้ขาย เมื่อผู้ซื้อได้รับมอบสิ่งของตามข้อ ๖ ไว้โดย

บริษัท แอดไวซ์ (ขุนตาน) จำกัด
ADVICE KHUNTAN CO., LTD

ข้อ ๗. การรับประกันความชำรุดบกพร่อง

ผู้ขายตกลงรับประกันความชำรุดบกพร่องหรือขัดข้องของคอมพิวเตอร์และการติดตั้งตามสัญญาเป็นเวลา ๑ (หนึ่ง) ปี นับถัดจากวันที่ผู้ซื้อได้รับมอบคอมพิวเตอร์ทั้งหมดโดยถูกต้องครบถ้วนตามสัญญา ถ้าภายในระยะเวลาดังกล่าวคอมพิวเตอร์ชำรุดบกพร่องหรือขัดข้อง หรือใช้งานไม่ได้ทั้งหมดหรือแต่บางส่วน หรือเกิดความชำรุดบกพร่องหรือขัดข้องจากการติดตั้ง เว้นแต่ความชำรุดบกพร่องหรือขัดข้องดังกล่าวเกิดขึ้นจากความผิดของผู้ซื้อซึ่งไม่ได้เกิดขึ้นจากการใช้งานตามปกติ ผู้ขายจะต้องจัดการซ่อมแซมแก้ไขให้อยู่ในสภาพใช้งานได้ดังเดิม โดยต้องเริ่มจัดการซ่อมแซมแก้ไขภายใน ๑๕ (สิบห้า) วัน นับถัดจากวันที่ได้รับแจ้งจากผู้ซื้อโดยไม่คิดค่าใช้จ่ายใดๆ จากผู้ซื้อทั้งสิ้น ถ้าผู้ขายไม่จัดการซ่อมแซมแก้ไข ภายในกำหนดเวลาดังกล่าว ผู้ซื้อมีสิทธิที่จะทำการนั้นเองหรือจ้างผู้อื่นทำการนั้นแทนผู้ขายโดยผู้ขายต้องออกค่าใช้จ่ายเองทั้งสิ้นแทนผู้ซื้อ

ผู้ขายมีหน้าที่บำรุงรักษาและซ่อมแซมแก้ไขคอมพิวเตอร์ให้อยู่ในสภาพใช้งานได้ต่อเนื่องตลอดระยะเวลาดังกล่าวในวาระหนึ่งด้วยค่าใช้จ่ายของผู้ขาย โดยให้มีเวลาคอมพิวเตอร์ขัดข้องรวมตามเกณฑ์ การคำนวณเวลาขัดข้องไม่เกินเดือนละ - ชั่วโมง หรือร้อยละ - ของเวลาใช้งานทั้งหมดของคอมพิวเตอร์ของเดือนนั้น แล้วแต่ตัวเลขใดจะมากกว่ากัน มิฉะนั้นผู้ขายต้องยอมให้ผู้ซื้อคิดค่าปรับเป็นรายชั่วโมง ในอัตราร้อยละ - ของราคาคอมพิวเตอร์ทั้งหมดตามสัญญานี้คิดเป็นเงิน บาท (ถ้วน) ต่อชั่วโมง ในช่วงเวลาที่ไม่สามารถใช้คอมพิวเตอร์ได้ ในส่วนที่เกินกำหนดเวลาขัดข้องข้างต้น

เกณฑ์การคำนวณเวลาขัดข้องของคอมพิวเตอร์ตามวรรคสอง ให้เป็นดังนี้

- กรณีที่คอมพิวเตอร์เกิดขัดข้องพร้อมกันหลายหน่วย ให้นับเวลาขัดข้องของหน่วยที่มี ตัวถ่วงมากที่สุดเพียงหน่วยเดียว

- กรณีความเสียหายอันสืบเนื่องมาจากความขัดข้องของคอมพิวเตอร์แตกต่างกัน เวลาที่ใช้ในการคำนวณค่าปรับจะเท่ากับเวลาขัดข้องของคอมพิวเตอร์หน่วยนั้นคูณด้วยตัวถ่วงซึ่งมีค่าต่างๆ ตามเอกสารแนบท้ายสัญญาผนวก ๔

ผู้ขายจะต้องชำระค่าปรับตามวรรคสองให้แก่ผู้ซื้อภายใน ๗ (เจ็ด) วัน นับถัดจากแต่วันที่รับแจ้งเป็นหนังสือจากผู้ซื้อ หากผู้ขายไม่ชำระค่าปรับตามที่ได้รับแจ้งจากผู้ซื้อภายในเวลาที่กำหนดผู้ซื้อจะมีสิทธิบังคับเอาจากหลักประกันการปฏิบัติตามสัญญาได้

การที่ผู้ซื้อทำการนั้นเอง หรือให้ผู้อื่นทำการนั้นแทนผู้ขาย ไม่ทำให้ผู้ขายหลุดพ้นจากความรับผิดชอบตามสัญญา หากผู้ขายไม่ชดเชยค่าใช้จ่ายหรือค่าเสียหายตามที่ผู้ซื้อเรียกร้องผู้ซื้อจะมีสิทธิบังคับจากหลักประกันการปฏิบัติตามสัญญาได้

ข้อ ๘. หลักประกันการปฏิบัติตามสัญญา

ในขณะทำสัญญานี้ผู้ขายได้นำหลักประกันเป็น เงินสด เป็นจำนวนเงิน ๙,๙๙๕.๐๐ บาท (เก้า พันเก้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) ซึ่งเท่ากับร้อยละ ๕ (ห้า) ของราคาซื้อขายคอมพิวเตอร์ตามข้อ ๑ มามอบให้แก่ผู้ซื้อเพื่อเป็นหลักประกันการปฏิบัติตามสัญญานี้

กรณีผู้ขายใช้หนังสือค้ำประกันมาเป็นหลักประกันการปฏิบัติตามสัญญา หนังสือค้ำประกันดังกล่าวจะต้องออกโดยธนาคารที่ประกอบกิจการในประเทศไทย หรือโดยบริษัทเงินทุนหรือบริษัทเงินทุนหลักทรัพย์ที่ได้

บริษัท แอดไวส์ กรุ๊ป
ADVICE KHUNTAN CO., LTD.

อนุญาตให้ประกอบกิจการเงินทุนเพื่อการพาณิชย์และประกอบธุรกิจค้าประกันตามประกาศของธนาคารแห่งประเทศไทย ตามรายชื่อบริษัทเงินทุนที่ธนาคารแห่งประเทศไทยแจ้งเวียนให้ทราบตามแบบที่คณะกรรมการนโยบายการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐกำหนดหรืออาจเป็นหนังสือค้าประกันอิเล็กทรอนิกส์ตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนดก็ได้ และจะต้องมีอายุการค้ำประกันตลอดไปจนกว่าผู้ขายพ้นข้อผูกพันตามสัญญา

หลักประกันที่ผู้ขายนำมามอบให้ตามวรรคหนึ่ง จะต้องมียุครอบคลุมความรับผิดชอบของผู้ขายตลอดอายุสัญญา ถ้าหลักประกันที่ผู้ขายนำมามอบให้ดังกล่าวลดลงหรือเสื่อมค่าลง หรือมีอายุไม่ครอบคลุมถึงความรับผิดชอบของผู้ขายตลอดอายุสัญญา ไม่ว่าด้วยเหตุใดๆ ก็ตาม รวมถึงกรณีผู้ขายส่งมอบและติดตั้งคอมพิวเตอร์ล่าช้า เป็นเหตุให้ระยะเวลาแล้วเสร็จหรือวันครบกำหนดความรับผิดชอบในความชำรุดบกพร่องตามสัญญาเปลี่ยนแปลงไป ไม่ว่าจะเกิดขึ้นคราวใด ผู้ขายต้องหาหลักประกันใหม่หรือหลักประกันเพิ่มเติมให้มีจำนวนครบถ้วนตามวรรคหนึ่งนำมามอบให้แก่ผู้ซื้อภายใน ๗ (เจ็ด) วัน นับถัดจากวันที่ได้รับแจ้งเป็นหนังสือจากผู้ซื้อ

หลักประกันที่ผู้ขายนำมามอบไว้ตามข้อนี้ ผู้ซื้อจะคืนให้แก่ผู้ขายโดยไม่มีดอกเบี้ยเมื่อผู้ขายพ้นจากข้อผูกพันและความรับผิดชอบทั้งปวงตามสัญญาแล้ว

ข้อ ๙. การโอนกรรมสิทธิ์

คู่สัญญาตกลงกันว่ากรรมสิทธิ์ในคอมพิวเตอร์ตามสัญญาจะโอนไปยังผู้ซื้อเมื่อผู้ซื้อได้รับมอบคอมพิวเตอร์ดังกล่าว ตามข้อ ๕ แล้ว

ข้อ ๑๐. การอบรม

ผู้ขายต้องจัดอบรมวิชาการด้านคอมพิวเตอร์ให้แก่เจ้าหน้าที่ของผู้ซื้อจนสามารถใช้งานคอมพิวเตอร์ได้อย่างมีประสิทธิภาพ โดยต้องดำเนินการฝึกอบรมให้แล้วเสร็จภายใน ๑ (หนึ่ง) วันนับถัดจากวันที่ผู้ซื้อได้รับมอบคอมพิวเตอร์ โดยไม่คิดค่าใช้จ่ายใดๆ รายละเอียดของการฝึกอบรมให้เป็นไปตามเอกสารแนบท้ายสัญญาผนวก ๕

ข้อ ๑๑. คู่มือการใช้คอมพิวเตอร์

ผู้ขายต้องจัดหาและส่งมอบคู่มือการใช้คอมพิวเตอร์ตามสัญญาตามที่กำหนดไว้ในเอกสารแนบท้ายสัญญาผนวก ๖ จำนวน ๑๓ (สิบสาม) ชุด ให้กับผู้ซื้อในวันที่ส่งมอบคอมพิวเตอร์ พร้อมทั้งปรับปรุง ให้ทันสมัยเป็นปัจจุบันตลอดอายุสัญญานี้ ทั้งนี้ โดยไม่คิดเงินเพิ่มจากผู้ซื้อ

ข้อ ๑๒. การรับประกันความเสียหาย

ในกรณีที่บุคคลภายนอกกล่าวอ้างหรือใช้สิทธิเรียกร้องใดๆ ว่ามีการละเมิดลิขสิทธิ์หรือสิทธิบัตรหรือสิทธิใดๆ เกี่ยวกับคอมพิวเตอร์ตามสัญญา โดยผู้ซื้อไม่ได้แก้ไขทดแปลงไปจากเดิม ผู้ขายจะต้องดำเนินการทั้งปวงเพื่อให้การกล่าวอ้างหรือการเรียกร้องดังกล่าวระงับสิ้นไปโดยเร็ว หากผู้ซื้อต้องรับผิดชอบใช้ค่าเสียหายต่อบุคคลภายนอกเนื่องจากผลแห่งการละเมิดลิขสิทธิ์หรือสิทธิบัตรหรือสิทธิใดๆ ดังกล่าวผู้ขายต้องเป็นผู้ชำระค่าเสียหายและค่าเสียหายทางกฎหมายและค่าทนายความแทนผู้ซื้อ ทั้งนี้ ผู้ซื้อจะแจ้งให้ผู้ขายทราบเป็นหนังสือในเมื่อได้มีการกล่าวอ้างหรือใช้สิทธิเรียกร้องดังกล่าวโดยไม่ชักช้า


บริษัท แอดไวส์ ขุนตาน จำกัด
ADVICE KHUNTAN CO., LTD.

ข้อ ๑๓. การบอกเลิกสัญญา

เมื่อครบกำหนดส่งมอบคอมพิวเตอร์ตามสัญญาแล้ว หากผู้ขายไม่ส่งมอบและติดตั้ง คอมพิวเตอร์บางรายการหรือทั้งหมดให้แก่ผู้ซื้อภายในกำหนดเวลาดังกล่าว หรือส่งมอบคอมพิวเตอร์ไม่ตรงตามสัญญา หรือมีคุณสมบัติไม่ถูกต้องตามสัญญา หรือส่งมอบและติดตั้งแล้วเสร็จภายในกำหนดแต่ไม่สามารถใช้งานได้โดยมีประสิทธิภาพ หรือใช้งานไม่ได้ครบถ้วนตามสัญญา หรือผู้ขายไม่ปฏิบัติตามสัญญาข้อใดข้อหนึ่ง ผู้ซื้อมีสิทธิบอกเลิก สัญญาทั้งหมดหรือแต่บางส่วนได้ การใช้สิทธิบอกเลิกสัญญานั้นไม่กระทบถึงสิทธิของผู้ซื้อที่จะเรียกร้องค่าเสียหายจาก ผู้ขาย

ในกรณีที่ผู้ซื้อใช้สิทธิบอกเลิกสัญญา ผู้ซื้อจะมีสิทธิรับหรือบังคับจากหลักประกัน ตาม (ข้อ ๖ และ) ข้อ ๘ เป็นจำนวนเงินทั้งหมดหรือแต่บางส่วนก็ได้ แล้วแต่ผู้ซื้อจะเห็นสมควร และถ้าผู้ซื้อจัดซื้อคอมพิวเตอร์รวม ถึงการติดตั้งจากบุคคลอื่นเต็มจำนวนหรือเฉพาะจำนวนที่ขาดส่ง แล้วแต่กรณี ภายในกำหนด ๗ (เจ็ด) เดือน นับถัด จากวันบอกเลิกสัญญา ผู้ขายจะต้องชดใช้ราคาที่เพิ่มขึ้นจากราคาที่กำหนดไว้ในสัญญานี้ด้วย รวมทั้งค่าใช้จ่ายใดๆ ที่ผู้ ซื้อต้องใช้จ่ายในการจัดหาผู้ขายรายใหม่ดังกล่าวด้วย

ในกรณีที่ผู้ขายได้ส่งมอบคอมพิวเตอร์ให้แก่ผู้ซื้อและผู้ซื้อบอกเลิกสัญญา ผู้ขายจะต้องนำ คอมพิวเตอร์กลับคืนไป และทำสถานที่ที่รื้อถอนคอมพิวเตอร์ออกไปให้มีสภาพดังที่มีอยู่เดิมก่อนทำสัญญานี้ภายใน ๓ (สาม) วัน นับถัดจากวันที่ผู้ซื้อบอกเลิกสัญญา โดยผู้ขายเป็นผู้เสียค่าใช้จ่ายเองทั้งสิ้น

ถ้าผู้ขายไม่ยอมนำคอมพิวเตอร์กลับคืนไปภายในกำหนดเวลาดังกล่าวตามวรรคสาม ผู้ซื้อจะ กำหนดเวลาให้ผู้ขายนำคอมพิวเตอร์กลับคืนไปอีกครั้งหนึ่ง หากพ้นกำหนดเวลาดังกล่าวแล้ว ผู้ขายยังไม่นำ คอมพิวเตอร์กลับคืนไปอีก ผู้ซื้อจะมีสิทธินำคอมพิวเตอร์ออกขายทอดตลาด เงินที่ได้จากการขายทอดตลาด ผู้ขายยอมให้ ผู้ซื้อหักเป็นค่าปรับและหักเป็นค่าใช้จ่ายและค่าเสียหายที่เกิดแก่ผู้ซื้อ ซึ่งรวมถึงค่าใช้จ่ายต่างๆ ที่ผู้ซื้อได้เสียไปในการ ดำเนินการขายทอดตลาดคอมพิวเตอร์ดังกล่าว ค่าใช้จ่ายในการทำสถานที่ที่รื้อถอนคอมพิวเตอร์ออกไปให้มีสภาพดังที่ มีอยู่เดิมก่อนทำสัญญานี้ เงินที่เหลือจากการหักค่าปรับ ค่าใช้จ่าย และค่าเสียหายดังกล่าวแล้วผู้ซื้อจะคืนให้แก่ผู้ขาย

เมื่อผู้ซื้อบอกเลิกสัญญาแล้ว ผู้ซื้อไม่ต้องรับผิดชอบในความเสียหายใดๆ ทั้งสิ้นอันเกิดแก่ คอมพิวเตอร์ซึ่งอยู่ในความครอบครองของผู้ซื้อ

ข้อ ๑๔. ค่าปรับ

ในกรณีที่ผู้ซื้อยังไม่ใช้สิทธิบอกเลิกสัญญาตามข้อ ๑๓ ผู้ขายจะต้องชำระค่าปรับให้ผู้ซื้อ เป็น รายวัน ในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ (ศูนย์จุดสอง) ของราคาคอมพิวเตอร์ที่ยังไม่ได้รับมอบ นับถัดจากวันครบกำหนดตาม สัญญาจนถึงวันที่ผู้ขายได้นำคอมพิวเตอร์มาส่งมอบและติดตั้งให้แก่ผู้ซื้อจนถูกต้องครบถ้วนตามสัญญา

การคิดค่าปรับในกรณีที่คอมพิวเตอร์ที่ตกลงซื้อขายเป็นระบบ ถ้าผู้ขายส่งมอบเพียงบางส่วน หรือขาดส่วนประกอบส่วนหนึ่งส่วนใดไป หรือส่งมอบและติดตั้งทั้งหมดแล้วแต่ใช้งานไม่ได้ถูกต้องครบถ้วน ให้ถือว่ายัง ไม่ได้ส่งมอบคอมพิวเตอร์นั้นเลย และคิดค่าปรับจากราคาคอมพิวเตอร์ทั้งระบบ

ในระหว่างที่ผู้ซื้อยังไม่ได้ใช้สิทธิบอกเลิกสัญญานั้น หากผู้ซื้อเห็นว่าผู้ขายไม่อาจปฏิบัติตาม สัญญาต่อไปได้ ผู้ซื้อจะใช้สิทธิบอกเลิกสัญญา และรับหรือบังคับจากหลักประกัน ตาม (ข้อ ๖ และ) ข้อ ๘ กับเรียกร้อง ให้ชดใช้ราคาที่เพิ่มขึ้นตามที่กำหนดไว้ในสัญญาข้อ ๑๓ วรรคสองก็ได้ และถ้าผู้ซื้อได้แจ้งข้อเรียกร้องให้ชำระค่าปรับไป ยังผู้ขาย เมื่อครบกำหนดส่งมอบแล้ว ผู้ซื้อจะมีสิทธิที่จะปรับผู้ขายจนถึงวันบอกเลิกสัญญาได้อีกด้วย

บริษัท แอดไวส์ ขุนตาล จำกัด

ADVICE KHUNTAN CO., LTD

ข้อ ๑๕. การบังคับค่าปรับ ค่าเสียหาย และค่าใช้จ่าย

ในกรณีที่ผู้ขายไม่ปฏิบัติตามสัญญาข้อใดข้อหนึ่งด้วยเหตุใดๆ ก็ตาม จนเป็นเหตุให้เกิดค่าปรับ ค่าเสียหาย หรือค่าใช้จ่ายแก่ผู้ซื้อ ผู้ขายต้องชดใช้ค่าปรับ ค่าเสียหาย หรือค่าใช้จ่ายดังกล่าวให้แก่ผู้ซื้อโดยสิ้นเชิง ภายในกำหนด ๑๕ (สิบห้า) วัน นับถัดจากวันที่ได้รับแจ้งเป็นหนังสือจากผู้ซื้อ หากผู้ขาย ไม่ชดใช้ให้ถูกต้องครบถ้วน ภายในระยะเวลาดังกล่าวให้ผู้ซื้อ มีสิทธิที่จะหักเอาจากค่าคอมมิชชั่นที่ต้องชำระหรือบังคับจากหลักประกันการปฏิบัติ ตามสัญญาได้ทันที

หากค่าปรับ ค่าเสียหาย หรือค่าใช้จ่ายที่บังคับจากค่าคอมมิชชั่นที่ต้องชำระ หรือหลักประกันการปฏิบัติตามสัญญาแล้ว ยังไม่เพียงพอ ผู้ขายยินยอมชำระส่วนที่เหลือที่ยังขาดอยู่จนครบถ้วนตามจำนวนค่าปรับ ค่าเสียหาย หรือค่าใช้จ่ายนั้น ภายในกำหนด ๑๕ (สิบห้า) วัน นับถัดจากวันที่ได้รับแจ้งเป็นหนังสือจากผู้ซื้อ

หากมีเงินค่าคอมมิชชั่นที่ซื้อขายตามสัญญาที่หักไว้จ่ายเป็นค่าปรับ ค่าเสียหาย หรือค่าใช้จ่ายแล้วยังเหลืออยู่อีกเท่าใด ผู้ซื้อจะคืนให้แก่ผู้ขายทั้งหมด

ข้อ ๑๖. การงดหรือลดค่าปรับ หรือขยายเวลาในการปฏิบัติตามสัญญา

ในกรณีที่มิเหตุเกิดจากความผิดหรือความบกพร่องของผู้ซื้อ หรือเหตุสุดวิสัย หรือเกิดจากเหตุการณ์อันหนึ่งอันใดที่ผู้ขายไม่ต้องรับผิดชอบตามกฎหมาย หรือเหตุอื่นตามที่กำหนดในกฎกระทรวง ซึ่งออกตามความในกฎหมายว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ ทำให้ผู้ขายไม่สามารถส่งมอบและติดตั้งคอมพิวเตอรืหรือบำรุงรักษาและซ่อมแซมแก้ไขคอมพิวเตอรืตามเงื่อนไขและกำหนดเวลาแห่งสัญญานี้ได้ ผู้ขายมีสิทธิของงดหรือลดค่าปรับหรือขยายเวลาทำการตามสัญญา โดยจะต้องแจ้งเหตุหรือเหตุการณ์ดังกล่าวพร้อมหลักฐานเป็นหนังสือให้ผู้ซื้อทราบภายใน ๑๕ (สิบห้า) วัน นับถัดจากวันที่เหตุนั้นสิ้นสุดลง หรือตามที่กำหนดในกฎกระทรวงดังกล่าว

ถ้าผู้ขายไม่ปฏิบัติให้เป็นไปตามความในวรรคหนึ่ง ให้ถือว่าผู้ขายได้ละสิทธิเรียกร้อง ในการที่จะงดหรือลดค่าปรับหรือขยายเวลาทำการตามสัญญา โดยไม่มีเงื่อนไขใดๆ ทั้งสิ้น เว้นแต่กรณีเกิดจากความผิดหรือความบกพร่องของฝ่ายผู้ซื้อซึ่งมีหลักฐานชัดเจนหรือผู้ซื้อทราบอยู่แล้วตั้งแต่นั้น

การงดหรือลดค่าปรับหรือขยายเวลาทำการตามสัญญา ตามวรรคหนึ่ง อยู่ในดุลพินิจของผู้ซื้อที่จะพิจารณาตามที่เห็นสมควร

ข้อ ๑๗. การใช้เรือไทย

ถ้าผู้ขายจะต้องส่งหรือนำเข้าคอมพิวเตอร์มาจากต่างประเทศและต้องนำเข้ามาโดยทางเรือ ในเส้นทางเดินเรือที่มีเรือไทยเดินอยู่ และสามารถให้บริการรับขนได้ตามที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวงคมนาคมประกาศกำหนด ผู้ขายต้องจัดการให้คอมพิวเตอร์บรรทุกโดยเรือไทยหรือเรือที่มีสิทธิเช่นเดียวกับเรือไทย จากต่างประเทศมายังประเทศไทย เว้นแต่จะได้รับอนุญาตจากกรมเจ้าท่า ก่อนบรรทุกคอมพิวเตอร์ลงเรืออื่น ที่มีธงเรือไทย หรือเป็นของที่รัฐมนตรีว่าการกระทรวงคมนาคมประกาศยกเว้นให้บรรทุกโดยเรืออื่นได้ ทั้งนี้ ไม่ว่าการส่งหรือนำเข้าคอมพิวเตอร์จากต่างประเทศจะเป็นแบบใด

ในการส่งมอบคอมพิวเตอร์ให้แก่ผู้ซื้อ ถ้าเป็นกรณีตามวรรคหนึ่งผู้ขายจะต้องส่งมอบใบตราส่ง (Bill of Lading) หรือค่านำใบตราส่งสำหรับคอมพิวเตอร์นั้น ซึ่งแสดงว่าได้บรรทุกมาโดยเรือไทย หรือเรือที่มีสิทธิเช่นเดียวกับเรือไทยให้แก่ผู้ซื้อพร้อมกับการส่งมอบคอมพิวเตอร์ด้วย

ในกรณีที่คอมพิวเตอร์ไม่ได้บรรทุกจากต่างประเทศมายังประเทศไทยโดยเรือไทย หรือ เรือที่มี


บริษัท แอดไวส์ ขุนตาน จำกัด
ADVICE KHUNTAN CO., LTD.

เช่นเดียวกับเรือไทย ผู้ขายต้องส่งมอบหลักฐานซึ่งแสดงว่าได้รับอนุญาตจากกรมเจ้าท่า ให้บรรทุกของโดยเรืออื่น
ได้ หรือหลักฐานซึ่งแสดงว่าได้ชำระค่าธรรมเนียมพิเศษเนื่องจากการไม่บรรทุกของโดยเรือไทย ตามกฎหมายว่าด้วย
การส่งเสริมการพาณิชย์นาวีแล้วอย่างใดอย่างหนึ่งแก่ผู้ซื้อด้วย

สัญญานี้ทำขึ้นสองฉบับ มีข้อความถูกต้องตรงกัน คู่สัญญาได้อ่านและเข้าใจข้อความโดย
ละเอียดตลอดแล้ว จึงได้ลงลายมือชื่อพร้อมทั้งประทับตรา (ถ้ามี) ไว้เป็นสำคัญต่อหน้าพยานและคู่สัญญาต่างยึดถือไว้
ฝ่ายละหนึ่งฉบับ

(ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ

(นายบุญลือ คำทะ)

(ลงชื่อ).....ผู้ขาย

(บริษัท ศรีสกุล จำกัด)
ADVICE KHUNTAN CO., LTD

(ลงชื่อ).....พยาน

(นายราชัน สมศรีไทย)

(ลงชื่อ).....พยาน

(นายเชาวฤทธิ์ ฤงปัญญา)

เลขที่โครงการ ๖๑๐๖๗๔๓๓๔๖๒

เลขคู่สัญญา ๖๑๐๗๐๒๐๐๐๓๓๔



ประกาศเทศบาลตำบลบ้านด้า

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างซ่อมครุภัณฑ์สำนักงาน (เครื่องถ่ายเอกสาร) จำนวน ๑ เครื่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ด้วยเทศบาลตำบลบ้านด้า ได้ดำเนินการจ้างซ่อมครุภัณฑ์สำนักงาน (เครื่องถ่ายเอกสาร) จำนวน ๑ เครื่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

จ้างซ่อมเครื่องถ่ายเอกสาร เคียวเซร่า หมายเลขครุภัณฑ์ ๔๑๗-๕๐-๐๐๗ โดยเปลี่ยนบุช ชุดความร้อนเครื่องถ่ายเอกสารพร้อมล้างเครื่อง จำนวน ๑ เครื่อง ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.ที.เค.ซีฟฟลายเชียงราย โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๕๐๐ บาท (หนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน) โดยรวมภาษีอื่น ๆ ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๓ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายบุญลือ คำทะ)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านด้า

บันทึกตกลงการจ้าง

เลขที่ 219 /2561

ระหว่าง เทศบาลตำบลบ้านด้า ผู้ว่าจ้าง กับ หจก. ที.เค.ซีฟฟลาย ผู้รับจ้าง

บันทึกฉบับนี้ทำขึ้น ณ สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านด้า ตำบลด้า อำเภอขุนตาล จังหวัดเชียงราย เมื่อวันที่...23....เดือน กรกฎาคม..พ.ศ...2561..ระหว่างเทศบาลตำบลบ้านด้าโดยนายบุญลย์ คำทะ ตำแหน่ง นายกเทศมนตรี ตำบลบ้านด้า ซึ่งต่อไปในบันทึกนี้ เรียกว่า“ผู้ว่าจ้าง” ฝ่ายหนึ่งกับ หจก. ที.เค.ซีฟฟลาย โดยนายยุทธภูมิ คำภีระ อยู่เลขที่ 170/2 หมู่ที่ 20 ถนนหนองบัว ตำบลรอบเวียง อำเภอเมือง จังหวัดเชียงราย ซึ่งต่อไปในบันทึกนี้ เรียกว่า “ผู้รับจ้าง” อีกฝ่ายหนึ่ง โดยมีข้อตกลงดังต่อไปนี้

ข้อ 1 ผู้ว่าจ้างตกลงจ้างผู้รับจ้าง จ้างซ่อมเครื่องถ่ายเอกสาร เคียวเซอร์ หมายเลขครุภัณฑ์ 417-50-0007 จำนวน 1 เครื่อง ดังนี้

ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
1.	เปลี่ยนบุช ชุดความร้อนเครื่องถ่ายเอกสารพร้อมล้างเครื่อง	1 ชุด	1,500 -	1,500 -
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (หนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน)			1,500 -

ซึ่งได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม จำนวน 98.13 บาท ตลอดจนภาษีอากรอื่น ๆ และค่าใช้จ่ายทั้งปวงด้วยแล้ว

ข้อ 2 ผู้รับจ้างตกลงดำเนินการตามข้อ 1. ให้แล้วเสร็จและส่งมอบงาน ณ เทศบาลตำบลบ้านด้า ภายในวันที่ 25 กรกฎาคม 2561

ข้อ 3 เมื่อครบกำหนดส่งมอบงานตามบันทึกนี้แล้วถ้าผู้รับจ้างไม่ส่งมอบงานตามที่ตกลงให้แก่ผู้ว่าจ้างหรือไม่ถูกต้อง ผู้ว่าจ้างมีสิทธิบอกเลิกได้

ข้อ 4 ในกรณีที่ผู้ว่าจ้างไม่ใช้สิทธิบอกเลิก ตามข้อ 3 ผู้รับจ้างยอมให้ผู้ว่าจ้างปรับเป็นรายวัน วันละ 100.-บาท นับแต่วันถัดจากครบกำหนดตามบันทึก ถึงวันที่ผู้รับจ้างได้ส่งมอบงานเป็นที่เรียบร้อยแล้ว

บันทึกนี้ทำขึ้นเป็นสองฉบับ มีข้อความเป็นอย่างเดียวกัน ทั้งสองฝ่ายได้อ่านเข้าใจข้อความโดยละเอียดแล้ว จึงได้ลงลายมือชื่อพร้อมทั้งประทับตรา (ถ้ามี) ไว้เป็นสำคัญต่อหน้าพยาน และเก็บไว้ฝ่ายละฉบับ

(ลงชื่อ).....ผู้ว่าจ้าง
(นายบุญลย์ คำทะ)

(ลงชื่อ).....ผู้รับจ้าง
(นายยุทธภูมิ คำภีระ)

(ลงชื่อ).....พยาน
(นางกรรณิกา เหล็กแปง)

(ลงชื่อ).....พยาน
(นางสาวชนิกา ชัยศิลป์)





ประกาศเทศบาลตำบลบ้านต้า

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างซ่อมรถบรรทุกขยะ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ด้วยเทศบาลตำบลบ้านต้า ได้ดำเนินการจ้างซ่อมรถบรรทุกขยะ หมายเลขทะเบียน ๘๒-๐๔๗๐ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

จ้างซ่อมรถบรรทุกขยะ หมายเลขทะเบียน ๘๒-๐๔๗๐ ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ อุทัยศักดิ์ดิษฐ์ โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๔๘๐ บาท (สามพันสี่ร้อยแปดสิบบาทถ้วน) โดยรวมภาษีอื่น ๆ ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๓ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๑



นายกเทศมนตรีตำบลบ้านต้า

บันทึกตกลงการจ้าง

เลขที่ 221/2561

ระหว่าง เทศบาลตำบลบ้านต้า ผู้ว่าจ้าง กับ อุทัยมศักดิ์ยนต์ ผู้รับจ้าง

บันทึกฉบับนี้ทำขึ้น ณ สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านต้า ตำบลต้า อำเภอขุนตาล จังหวัดเชียงราย เมื่อวันที่...23...เดือน...กรกฎาคม...พ.ศ...2561 ระหว่างเทศบาลตำบลบ้านต้า โดยนายบุญลย์ คำทะ ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีตำบลบ้านต้า ซึ่งต่อไปในบันทึกนี้ เรียกว่า “ผู้ว่าจ้าง” ฝ่ายหนึ่งกับ อุทัยมศักดิ์ยนต์ โดยนายเทียมศักดิ์ กันทะลือ อยู่เลขที่ 340 หมู่ที่ 2 ถนนเทิง-เชียงของ ตำบลต้า อำเภอขุนตาล จังหวัดเชียงราย ซึ่งต่อไปในบันทึกนี้ เรียกว่า “ผู้รับจ้าง” อีกฝ่ายหนึ่ง โดยมีข้อตกลงดังต่อไปนี้

ข้อ 1 ผู้ว่าจ้างตกลงจ้างผู้รับจ้าง ดังนี้

ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
1.	จ้างซ่อมแซมรถบรรทุกขยะ หมายเลขทะเบียน 82-0470 ดังนี้			
	1.1 เปลี่ยนน้ำมันเครื่อง	2 ชุด	1,350 -	2,700
	1.2 เปลี่ยนไส้กรองเครื่อง	1 ลูก	780 -	780
	รวมเป็นเงิน (สามพันสี่ร้อยแปดสิบบาทถ้วน)			3,480 -

ซึ่งได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม จำนวน - บาท ตลอดจนภาษีอากรอื่น ๆ และค่าใช้จ่ายทั้งปวงด้วยแล้ว

ข้อ 2 ผู้รับจ้างตกลงดำเนินการตามข้อ 1 ให้แล้วเสร็จและส่งมอบงาน ณ เทศบาลตำบลบ้านต้า ภายในวันที่ 24 กรกฎาคม 2561

ข้อ 3 เมื่อครบกำหนดส่งมอบงานตามบันทึกนี้แล้วถ้าผู้รับจ้างไม่ส่งมอบงานตามที่ตกลงให้แก่ผู้ว่าจ้างหรือไม่ถูกต้อง ผู้ว่าจ้างมีสิทธิบอกเลิกได้

ข้อ 4 ในกรณีที่ผู้ว่าจ้างไม่ใช้สิทธิบอกเลิก ตามข้อ 3 ผู้รับจ้างยอมให้ผู้ว่าจ้างปรับเป็นรายวัน วันละ 100.-บาท นับแต่วันถัดจากครบกำหนดตามบันทึก ถึงวันที่ผู้รับจ้างได้ส่งมอบงานเป็นที่เรียบร้อยแล้ว

บันทึกนี้ทำขึ้นเป็นสองฉบับ มีข้อความเป็นอย่างเดียวกัน ทั้งสองฝ่ายได้อ่านเข้าใจข้อความโดยละเอียดแล้ว จึงได้ลงลายมือชื่อพร้อมทั้งประทับตรา (ถ้ามี) ไว้เป็นสำคัญต่อหน้าพยาน และเก็บไว้ฝ่ายละฉบับ

(ลงชื่อ).....ผู้ว่าจ้าง
(นายบุญลย์ คำทะ)

(ลงชื่อ).....ผู้รับจ้าง
(นายเทียมศักดิ์ กันทะลือ)

(ลงชื่อ).....พยาน
(นางปราศรั โพธิ์เลิศ)

(ลงชื่อ).....พยาน
(นางสาวชนิกา ชัยศิลป์)



ประกาศเทศบาลตำบลบ้านด้า

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัคซีนป้องกันโรคพิษสุนัขบ้า ประจำปี ๒๕๖๑ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ เทศบาลตำบลบ้านด้า ได้มีโครงการ ซื้อวัคซีนป้องกันโรคพิษสุนัขบ้า ประจำปี ๒๕๖๑ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

วัคซีนป้องกันโรคพิษสุนัขบ้า ชนิดให้ภูมิคุ้มกันโรค ขนาดบรรจุขวดละ ๑ ซีซี ตามรายละเอียดแนบท้ายนี้ จำนวน ๘๕๗ ขวด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านรักษาวิน เซอวิสแอนด์ซัพพลาย (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๒,๒๘๒.๐๐ บาท (สองหมื่นสองพันสองร้อยแปดสิบสองบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๑



นายกเทศมนตรีตำบลบ้านด้า

ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง

ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ร้านร้านวินเซอร์วิสแอนด์ซัพพลาย
ที่อยู่ เลขที่ ๙๘ หมู่ ๙
ตำบลปากก่อดำ อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย ๕๗๒๕๐
โทรศัพท์ ๐๘๑๖๗๓๒๒๓๕
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๕๗๐๑๐๐๐๖๖๙๙๒
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร
ชื่อบัญชี
ธนาคาร

ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้างเลขที่ ๑๐๐/๒๕๖๑
วันที่ ๑๖ กรกฎาคม ๒๕๖๑
ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบ้านด้า
ที่อยู่ ๑ หมู่ที่ ๒๐ ตำบลด้า อำเภอขุนตาล จังหวัดเชียงราย
โทรศัพท์ ๐๕๓๗๙๗๑๑๑

ตามที่ ร้านร้านวินเซอร์วิสแอนด์ซัพพลาย ได้เสนอราคา ไว้ต่อ เทศบาลตำบลบ้านด้า ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ/จ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัคซีนป้องกันโรคพิษสุนัขบ้า ชนิดให้ภูมิคุ้มกันโรค ขนาดบรรจุขวดละ ๑ ซีซี ๑ ชุด ประกอบด้วย ๑. วัคซีนป้องกัน ขนาดบรรจุ ขวดละ ๑ ซีซี ๒. ใบรับรองการฉีดวัคซีน จำนวน ๑ แผ่น ๓. เครื่องหมายประจำตัวสัตว์ (เหรียญ) จำนวน ๑ เหรียญ ๔. กระบอกฉีดยา ขนาด ๓ ซีซี จำนวน ๑ อัน ๕. เข็มฉีดยา เบอร์ ๒๒ จำนวน ๑ อัน	๘๕๗	ชุด	๒๖.๐๐	๒๒,๒๘๒.๐๐
(สองหมื่นสองพันสองร้อยแปดสิบสองบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๒๒,๒๘๒.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	-
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๒๒,๒๘๒.๐๐

การซื้อ/สั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๙ กรกฎาคม ๒๕๖๑
- สถานที่ส่งมอบ เทศบาลตำบลบ้านด้า
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบแต่จะต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๑๐๗๗๓๕๑๒๙๕ ซื้อวัคซีนป้องกันโรคพิษสุนัขบ้า ประจำปี ๒๕๖๑ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง ตามประกาศ เทศบาลตำบลบ้านด้า ๑๖ กรกฎาคม ๒๕๖๑

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ/ส่งจ้าง

(นายบุญชัย คำทะ)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านด้า

วันที่ ๑๖ กรกฎาคม ๒๕๖๑

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ/ส่งจ้าง

(พันจ่าเอกบุญเยี่ยม มูลสวัสดิ์)

ผู้ขาย

วันที่ ๑๖ กรกฎาคม ๒๕๖๑

เลขที่โครงการ ๖๑๐๗๗๓๕๑๒๙๕

เลขคุมสัญญา ๖๑๐๗๑๔๒๙๗๘๘๙



ประกาศเทศบาลตำบลบ้านต้า

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อแก๊สหุงต้ม ขนาดบรรจุ ๑๕ กก. จำนวน ๑๕ ถัง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ เทศบาลตำบลบ้านต้า ได้มีโครงการ ซื้อแก๊สหุงต้ม ขนาดบรรจุ ๑๕ กก. จำนวน ๑๕ ถัง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

แก๊สหุงต้ม ขนาดบรรจุ ๑๕ กก. จำนวน ๑๕ ถัง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านบ้านต้าการเกษตรนิวซูปเปอร์เซเว่น โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๓๗๕.๐๐ บาท (หกพันสามร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๑



นายกเทศมนตรีตำบลบ้านต้า

เลขคุณสมบัติ ๖๑๐๗๑๔๒๕๖๐๘๖



ประกาศเทศบาลตำบลบ้านต้า

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างทำเอกสารสำรวจ,แผ่นพับ,ป้ายไว้นิล ตามโครงการควบคุมและป้องกัน
กำจัดโรคไข้เลือดออก ปีงบประมาณ ๒๕๖๑ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ เทศบาลตำบลบ้านต้า ได้มีโครงการ จ้างทำเอกสารสำรวจ,แผ่นพับ,ป้ายไว้นิล ตามโครงการควบคุม
และป้องกัน กำจัดโรคไข้เลือดออก ปีงบประมาณ ๒๕๖๑ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ทำเอกสารสำรวจ,แผ่นพับ,ป้ายไว้นิล ตามโครงการควบคุมและป้องกัน กำจัดโรคไข้เลือดออก
ปีงบประมาณ ๒๕๖๑ รายละเอียดแนบท้ายนี้ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ศรีเอทีพี ดิจิตอล มีเดีย
(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๙๙๐.๐๐ บาท (เจ็ดพันเก้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)
รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๑



ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง

ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ครีเอทีฟ ดิจิตอล มีเดีย
ที่อยู่ เลขที่ ๑๒๙ หมู่ ๒
ตำบลป่าตาล อำเภอขุนตาล จังหวัดเชียงราย ๕๗๓๔๐
โทรศัพท์ ๐๕๓๗๙๗๑๔๐
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๑๕๗๑๒๐๐๐๔๘๖๘๑
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร
ชื่อบัญชี
ธนาคาร

ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้างเลขที่ ๒๑๘/๒๕๖๑
วันที่ ๑๒ กรกฎาคม ๒๕๖๑
ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบ้านด้า
ที่อยู่ ๑ หมู่ที่ ๒๐ ตำบลด้า อำเภอขุนตาล จังหวัดเชียงราย
โทรศัพท์ ๐๕๓๗๙๗๑๑๑

ตามที่ ครีเอทีฟ ดิจิตอล มีเดีย ได้เสนอราคา ไว้ต่อ เทศบาลตำบลบ้านด้า ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ/จ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จ้างทำเอกสารสำรวจ,แผ่นพับ,ป้ายไวนิล ตาม โครงการควบคุมและป้องกัน กำจัดโรคไข้เลือดออก ปีงบประมาณ ๒๕๖๑ รายละเอียดแนบท้ายนี้	๑	โครงการ	๗,๙๙๐.๐๐	๗,๙๙๐.๐๐
(เจ็ดพันเก้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๗,๙๙๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	-
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๗,๙๙๐.๐๐

การซื้อ/สั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๔ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๖ กรกฎาคม ๒๕๖๑
- สถานที่ส่งมอบ เทศบาลตำบลบ้านด้า -
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบแต่จะต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- ผู้ดำเนินงานจ้าง ผู้จ้างจะต้องไม่เอางานทั้งหมดหรือแต่บางส่วนแห่งสัญญาไปจ้างช่วงอีกทอดหนึ่ง เว้นแต่การจ้างช่วงงานแต่บางส่วนที่ได้รับอนุญาตเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้างแล้ว การที่ผู้ว่าจ้างได้อนุญาตให้จ้างช่วงงานแต่บางส่วนดังกล่าว นั้น ไม่เป็นเหตุให้ผู้รับจ้างหลุดพ้นจากความรับผิดชอบหรือพ้นหน้าที่ ตามสัญญา และผู้รับจ้างจะยังคงต้องรับผิดชอบในความผิดและความประมาทเลินเล่อของผู้รับจ้างช่วงหรือของตัวแทนหรือลูกจ้างของผู้รับจ้างช่วงในทุกประการ กรณีผู้รับจ้างไปจ้างช่วงงานแต่บางส่วนโดยฝ่าฝืนความในวรรคหนึ่ง ผู้รับจ้างต้องชำระค่าปรับให้แก่ผู้ว่าจ้างเป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ ๑๐ (สิบ) ของวงเงินของงานที่จ้างช่วง ตามสัญญา ทั้งนี้ ไม่ตัดสิทธิผู้ว่าจ้างในการบอกเลิกสัญญา
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

วิธณ์

අමතරයකුත් සමග දැනට සිටිමින්

ស្រុកស្រី

៧៩២៥/០៨២៤៣១២៦

2020

ស្ថាប័នស្រាវជ្រាវ

(គណៈកម្មាធិការ)

12/05/2017

ପ୍ରାୟ.

[illegible]



ประกาศเทศบาลตำบลบ้านต้า

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างซ่อมแอร์รถยนต์หน่วยแพทย์ฉุกเฉิน (OTOS) หมายเลขทะเบียน
บธ-๕๒๓๑ ขร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ เทศบาลตำบลบ้านต้า ได้มีโครงการ จ้างซ่อมแอร์รถยนต์หน่วยแพทย์ฉุกเฉิน (OTOS) หมายเลข
ทะเบียน บธ-๕๒๓๑ ขร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

จ้างซ่อมแอร์รถยนต์หน่วยแพทย์ฉุกเฉิน หมายเลขทะเบียน บธ-๕๒๓๑ ขร ตามรายละเอียดแนบท้ายนี้
จำนวน ๑ ครั้ง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านขุนตาลคาร์แคร์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๙๘๐.๐๐ บาท (หก
พันเก้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๒ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๑



ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง

ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ร้านขุนตาลคาร์แคร์
ที่อยู่ เลขที่ ๙๑ หมู่ ๑๔
ตำบลป่าตาล อำเภอขุนตาล จังหวัดเชียงราย ๕๗๓๔๐
โทรศัพท์ ๐๘๗๑๗๔๓๖๔๔
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๕๗๐๔๐๐๖๗๘๒๖๘
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร
ชื่อบัญชี
ธนาคาร

ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้างเลขที่ ๒๑๗/๒๕๖๑
วันที่ ๑๒ กรกฎาคม ๒๕๖๑
ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบ้านต้า
ที่อยู่ ๑ หมู่ที่ ๒๐ ตำบลต้า อำเภอขุนตาล จังหวัดเชียงราย
โทรศัพท์ ๐๕๓๗๑๗๑๑๑

ตามที่ ร้านขุนตาลคาร์แคร์ ได้เสนอราคา ไว้ต่อ เทศบาลตำบลบ้านต้า ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ/จ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จ้างซ่อมแอร์รถยนต์หน่วยแพทย์ฉุกเฉิน หมายเลขทะเบียน บธ-๕๒๓๑ ขร ตามรายละเอียดแนบท้ายนี้	๑	ครั้ง	๖,๙๘๐.๐๐	๖,๙๘๐.๐๐
(หกพันเก้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๖,๙๘๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	-
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๖,๙๘๐.๐๐

การซื้อ/สั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๕ กรกฎาคม ๒๕๖๑
- สถานที่ส่งมอบ เทศบาลตำบลบ้านต้า -
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑ ของราคาส่งของ ที่ยังไม่ได้รับมอบแต่จะต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- ผู้ดำเนินงานจ้าง ผู้จ้างจะต้องไม่เอางานทั้งหมดหรือแต่บางส่วนแห่งสัญญาไปจ้างช่วงอีกทอดหนึ่ง เว้นแต่การจ้างช่วงงานแต่บางส่วนที่ได้ รับอนุญาตเป็นหนังสือจากผู้จ้างแล้ว การที่ผู้ว่าจ้างได้อนุญาตให้จ้างช่วงงานแต่บางส่วนดังกล่าวนี้ ไม่เป็นเหตุให้ผู้รับจ้างหลุดพ้นจาก ความรับผิดชอบหรือพ้นหน้าที่ ตามสัญญา และผู้รับจ้างจะยังคงต้องรับผิดชอบในความผิดและความประมาทเลินเล่อของผู้รับจ้างช่วงหรือของ ตัวแทนหรือลูกจ้างของผู้รับจ้างช่วงนั้นทุกประการ กรณีผู้รับจ้างไปจ้างช่วงงานแต่บางส่วนโดยฝ่าฝืนความในวรรคหนึ่ง ผู้รับจ้างต้องชำระ ค่าปรับให้แก่ผู้จ้างเป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ ๑๐ (สิบ) ของวงเงินของงานที่จ้างช่วง ตามสัญญา ทั้งนี้ ไม่ตัดสิทธิผู้ว่าจ้างในการบอก เลิกสัญญา
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของผู้สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

๑. การติดต่อการแสดมภ์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย

๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๑๐๗๗๒๑๗๖๒๖ จ้างซ่อมแอร์รถยนต์หน่วยแพทย์ฉุกเฉิน(OTOS) หมายเลขทะเบียน บธ-๕๒๓๑ ชร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามประกาศ เทศบาลตำบลบ้านด้า ๑๒ กรกฎาคม ๒๕๖๑

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ/สั่งจ้าง

(นายณัฐชัย คำหะ)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านด้า

วันที่ ๑๒ กรกฎาคม ๒๕๖๑

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง

(นายธนาวุฒิ วรรณสอน)

ผู้รับจ้าง

วันที่ ๑๒ กรกฎาคม ๒๕๖๑

เลขที่โครงการ ๖๑๐๗๗๒๑๗๖๒๖

เลขคุมสัญญา ๖๑๐๗๑๔๑๘๓๑๖๘



ประกาศเทศบาลตำบลบ้านต้า
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างถ่ายเอกสารการอบรมโครงการโรงเรียนผู้สูงวัยเทศบาลตำบลบ้านต้า
ประจำปี ๒๕๖๑ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ด้วยเทศบาลตำบลบ้านต้า ได้ดำเนินการจ้างถ่ายเอกสารการอบรมโครงการโรงเรียนผู้สูงวัยเทศบาลตำบลบ้านต้า ประจำปี ๒๕๖๑ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน ศรีเอทีพี ดิจิตอล มีเดีย โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๕๕๐ บาท (สอง พันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน) โดยรวมภาษีอื่น ๆ ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๑ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๑



บันทึกตกลงการจ้าง

เลขที่ 216/2561

ระหว่าง เทศบาลตำบลบ้านต้า ผู้ว่าจ้าง กับ ร้าน ศรีเอทีพี ดิจิตอล มีเดียโดยอยู่ที่ ร.ต.วิรัตน์ อินศวร ผู้รับจ้าง

บันทึกฉบับนี้ทำขึ้น ณ สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านต้า ตำบลต้า อำเภอขุนตาล จังหวัดเชียงราย เมื่อวันที่...10.....เดือน...กรกฎาคม...พ.ศ...2561 ระหว่างเทศบาลตำบลบ้านต้า โดยนายบุญลย์ คำทะ ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีตำบลบ้านต้า ซึ่งต่อไปในบันทึกนี้ เรียกว่า “ผู้ว่าจ้าง” ฝ่ายหนึ่งกับ ร้าน ศรีเอทีพี ดิจิตอล มีเดียโดยอยู่ที่ ร.ต.วิรัตน์ อินศวร อยู่เลขที่ 129 หมู่ที่ 2 ตำบลป่าตาล อำเภอขุนตาล จังหวัดเชียงราย ซึ่งต่อไปในบันทึกนี้ เรียกว่า “ผู้รับจ้าง” อีกฝ่ายหนึ่ง โดยมีข้อตกลงดังต่อไปนี้

ข้อ 1 ผู้ว่าจ้างตกลงจ้างผู้รับจ้างถ่ายเอกสารการอบรมโครงการโรงเรียนผู้สูงวัยเทศบาลตำบลบ้านต้า ประจำปี 2561 ดังนี้

ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
1.	จ้างถ่ายเอกสารประกอบการอบรมกิจกรรมดนตรีพื้นบ้าน	15 ชุด	50 -	750 -
2.	จ้างถ่ายเอกสารประกอบการอบรมกิจกรรมอาชีพตัดตน	60 ชุด	30 -	1,800 -
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (สองพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)			2,550 -

ซึ่งได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม จำนวน - บาท ตลอดจนภาษีอากรอื่น ๆ และค่าใช้จ่ายทั้งปวงด้วยแล้ว

ข้อ 2 ผู้รับจ้างตกลงดำเนินการตามข้อ 1 ให้แล้วเสร็จและส่งมอบงาน ณ เทศบาลตำบลบ้านต้า ภายในวันที่ 11 กรกฎาคม 2561

ข้อ 3 เมื่อครบกำหนดส่งมอบงานตามบันทึกนี้แล้วถ้าผู้รับจ้างไม่ส่งมอบงานตามที่ตกลงให้แก่ผู้ว่าจ้างหรือไม่ถูกต้อง ผู้ว่าจ้างมีสิทธิบอกเลิกได้

ข้อ 4 ในกรณีที่ผู้ว่าจ้างไม่ใช้สิทธิบอกเลิก ตามข้อ 3 ผู้รับจ้างยอมให้ผู้ว่าจ้างปรับเป็นรายวัน วันละ 100.-บาท นับแต่วันถัดจากครบกำหนดตามบันทึก ถึงวันที่ผู้รับจ้างได้ส่งมอบงานเป็นที่เรียบร้อยแล้ว

บันทึกนี้ทำขึ้นเป็นสองฉบับ มีข้อความเป็นอย่างเดียวกัน ทั้งสองฝ่ายได้อ่านเข้าใจข้อความโดยละเอียดแล้ว จึงได้ลงลายมือชื่อพร้อมทั้งประทับตรา (ถ้ามี) ไว้เป็นสำคัญต่อหน้าพยาน และเก็บไว้ฝ่ายละฉบับ

(ลงชื่อ).....ผู้ว่าจ้าง
(นายบุญลย์ คำทะ)

(ลงชื่อ) ว่าที่ ร.ต.....ผู้รับจ้าง
(วิรัตน์ อินศวร)

(ลงชื่อ).....พยาน
(นางปวีณา โพธิ์เลิศ)

(ลงชื่อ).....พยาน
(นางสาวชนิกา ชัยศิลป์)



ประกาศเทศบาลตำบลบ้านต้า

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๔๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ เทศบาลตำบลบ้านต้า ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๔๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะ
เจาะจง นั้น

วัสดุสำนักงาน ตามรายละเอียดแนบท้าย จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด
สวนหนังสือ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๖,๓๑๓.๐๐ บาท (ห้าหมื่นหกพันสามร้อย
สิบสามบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๓ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๑



นายกเทศมนตรีตำบลบ้านต้า

ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง

ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ห้างหุ้นส่วนจำกัด สวนหนังสือ
ที่อยู่ เลขที่ ๘ หมู่ ๑๕ ถนนพิศาล
ตำบลเวียง อำเภอเทิง จังหวัดเชียงราย ๕๗๑๖๐
โทรศัพท์ ๐๕๓-๗๙๖๑๐๐
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๗๓๕๕๕๐๐๐๔๔๔
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร
ชื่อบัญชี
ธนาคาร

ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้างเลขที่ ๙๘/๒๕๖๑
วันที่ ๙ กรกฎาคม ๒๕๖๑
ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบ้านด้า
ที่อยู่ ๑ ม.๒๐ ตำบลด้า อำเภอขุนตาล จังหวัดเชียงราย
โทรศัพท์ ๐๕๓๗๙๗๑๑๑

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด สวนหนังสือ ได้เสนอราคา ไว้ต่อ เทศบาลตำบลบ้านด้า ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ/จ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุสำนักงาน ตามรายละเอียดแนบท้าย	๑	รายการ	๕๖,๓๑๓.๐๐	๕๖,๓๑๓.๐๐
(ห้าหมื่นหกพันสามร้อยสิบสามบาทถ้วน)			รวมเป็นเงิน		๕๖,๖๒๘.๙๗
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม		๓,๖๘๔.๐๓
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		๕๖,๓๑๓.๐๐

การซื้อ/สั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่๑๘..กรกฎาคม ๒๕๖๑.....
- สถานที่ส่งมอบ เทศบาลตำบลบ้านด้า
- ระยะเวลาประกัน - ปี - เดือน - วัน
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบแต่จะต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๑๐๗๗๐๗๙๘๕๕ ชื่อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๔๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามประกาศ เทศบาลตำบลบ้านด้า ๙ กรกฎาคม ๒๕๖๑





เลขที่โครงการ ๖๑๐๗๗๐๗๙๘๕๔

เลขคุมสัญญา ๖๑๐๗๑๔๑๓๒๒๔๑

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ/สั่งจ้าง
(นายบุญลย์ คำทะ)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านด้า

วันที่ ๙ กรกฎาคม ๒๕๖๑

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง

(นางสาวพัทธา ไตรแสง)

ผู้ขาย

วันที่ ๙ กรกฎาคม ๒๕๖๑



ประกาศเทศบาลตำบลบ้านต้า

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างซ่อมตู้สาขาโทรศัพท์ภายในสำนักงาน เทศบาลตำบลบ้านต้า จำนวน ๑ ตู้
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ เทศบาลตำบลบ้านต้า ได้มีโครงการ จ้างซ่อมตู้สาขาโทรศัพท์ภายในสำนักงาน เทศบาลตำบลบ้านต้า จำนวน ๑ ตู้ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

จ้างซ่อมตู้สาขาโทรศัพท์ภายในสำนักงาน เทศบาลตำบลบ้านต้า ดังนี้ ๑. ซ่อมแผงสายภายในขนาด ๘ สายภายใน จำนวน ๒ แผง ๒. ซ่อมชุดจ่ายไฟ จำนวน ๑ ชุด จำนวน ๑ ตู้ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ภักดีคอมมิวนเคชั่น (ขายปลีก, ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๐๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๕ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๑



นายกเทศมนตรีตำบลบ้านต้า
รองปลัด
ผอ.ส.ท.น.ก.
ผอ.งาน
นายก

๕ กค ๖๑

ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง

ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ภักดีคอมมิวนเคชั่น

ที่อยู่ เลขที่ ๑๗๕ หมู่ ๑๒

ตำบลนางแล อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย ๕๗๑๐๐

โทรศัพท์ ๐๘๑๗๒๔๒๔๔๘

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๕๗๐๑๐๐๖๒๓๙๔๘

เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร

ชื่อบัญชี

ธนาคาร

ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้างเลขที่ ๒๑๔/๒๕๖๑

วันที่ ๔ กรกฎาคม ๒๕๖๑

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบ้านด้า

ที่อยู่ ๑ หมู่ที่ ๒๐ ตำบลต้า อำเภอขุนตาล จังหวัดเชียงราย

โทรศัพท์ ๐๕๓๗๙๗๑๑๑

ตามที่ ภักดีคอมมิวนเคชั่น ได้เสนอราคา ไว้ต่อ เทศบาลตำบลบ้านด้า ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ/จ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จ้างซ่อมตู้สาขาโทรศัพท์ภายในสำนักงาน เทศบาล ตำบลบ้านด้า ดังนี้ ๑. ซ่อมแผงสายภายในขนาด ๘ สายภายใน จำนวน ๒ แผง ๒. ซ่อมชุดจ่ายไฟ จำนวน ๑ ชุด	๑	ตู้	๗,๐๐๐.๐๐	๗,๐๐๐.๐๐
(เจ็ดพันบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๖,๕๔๒.๐๖
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๔๕๗.๙๔
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๗,๐๐๐.๐๐

การซื้อ/สั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๙ กรกฎาคม ๒๕๖๑
- สถานที่ส่งมอบ เทศบาลตำบลบ้านด้า -
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบแต่จะต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- ผู้กรณงานจ้าง ผู้จ้างจะต้องไม่เอางานทั้งหมดหรือบางส่วนแห่งสัญญาไปจ้างช่วงอีกทอดหนึ่ง เว้นแต่การจ้างช่วงงานแต่บางส่วนที่ได้
รับอนุญาตเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้างแล้ว การที่ผู้ว่าจ้างได้อนุญาตให้จ้างช่วงงานแต่บางส่วนดังกล่าวนี้ ไม่เป็นเหตุให้ผู้รับจ้างหลุดพ้นจาก
ความรับผิดชอบหรือพ้นหน้าที่ ตามสัญญา และผู้รับจ้างจะยังคงต้องรับผิดชอบในความผิดและความประมาทเลินเล่อของผู้รับจ้างช่วงหรือของ
ตัวแทนหรือลูกจ้างของผู้รับจ้างช่วงนั้นทุกประการ กรณีผู้รับจ้างไปจ้างช่วงงานแต่บางส่วนโดยฝ่าฝืนความในวรรคหนึ่ง ผู้รับจ้างต้องชำระ
ค่าปรับให้แก่ผู้ว่าจ้างเป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ ๑๐ (สิบ) ของวงเงินของงานที่จ้างช่วง ตามสัญญา ทั้งนี้ ไม่ตัดสิทธิผู้ว่าจ้างในการบอก
เลิกสัญญา

ผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๑๐๗๗๐๖๐๔๘๔ จ้างซ่อมตู้สาขาโทรศัพท์ภายในสำนักงาน เทศบาลตำบลบ้านด้า จำนวน 1 ตู้ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามประกาศ เทศบาลตำบลบ้านด้า ๔ กรกฎาคม ๒๕๖๑

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ/สั่งจ้าง

(นายบุญลือ คำหะ)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านด้า

วันที่ ๔ กรกฎาคม ๒๕๖๑

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง

(นายเสนห์ ภักดี)

ผู้รับจ้าง

วันที่ ๔ กรกฎาคม ๒๕๖๑

เลขที่โครงการ ๖๑๐๗๗๐๖๐๔๘๔

เลขคู่สัญญา ๖๑๐๗๑๔๐๕๑๘๐๕



ประกาศเทศบาลตำบลบ้านต้า

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๑๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ เทศบาลตำบลบ้านต้า ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๑๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

วัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๑๓ รายการ ตามรายละเอียดแนบท้ายนี้ จำนวน ๑ ครั้ง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านสมศักดิ์การค้า โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๓,๙๙๐.๐๐ บาท (สองหมื่นสามพันเก้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๕ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๑



นายกเทศมนตรีตำบลบ้านต้า

ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง

ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ร้านสมศักดิ์การค้า
ที่อยู่ เลขที่ ๘๔ หมู่ ๙
ตำบลต้า อำเภอบ้านดง จังหวัดบุรีรัมย์ ๔๗๓๔๐
โทรศัพท์ ๐๘๓-๗๖๔๒๘๘๐
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๕๗๐๔๐๐๗๒๑๕๗๑
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร
ชื่อบัญชี
ธนาคาร

ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้างเลขที่ ๙๕/๒๕๖๑
วันที่ ๔ กรกฎาคม ๒๕๖๑
ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบ้านต้า
ที่อยู่ ๑ หมู่ที่ ๒๐ ตำบลต้า อำเภอบ้านดง จังหวัดบุรีรัมย์
โทรศัพท์ ๐๕๓๗๙๗๑๑๑

ตามที่ ร้านสมศักดิ์การค้า ได้เสนอราคา วัสดุ เทศบาลตำบลบ้านต้า ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ/จ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๑๓ รายการ ตามรายละเอียดแนบท้ายนี้	๑	ครั้ง	๒๓,๙๙๐.๐๐	๒๓,๙๙๐.๐๐
(สองหมื่นสามพันเก้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๒๓,๙๙๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	-
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๒๓,๙๙๐.๐๐

การซื้อ/สั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วัน นับตั้งแต่วันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๙ กรกฎาคม ๒๕๖๑
- สถานที่ส่งมอบ เทศบาลตำบลบ้านต้า -
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบแต่จะต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๑๐๗๗๐๖๕๘๐๖ ชื่อวัสดุงานบ้านงานครัว จำนวน ๑๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะ
เจาะจง ตามประกาศ เทศบาลตำบลบ้านต้า ๔ กรกฎาคม ๒๕๖๑

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ/สั่งจ้าง
(นายบุญชัย คุ้มทะ)
นายกเทศมนตรีตำบลบ้านต้า
วันที่ ๔ กรกฎาคม ๒๕๖๑
ลงชื่อ.....ผู้ขาย
(นายสมศักดิ์ สวนดอก)
ผู้ขาย
วันที่ ๔ กรกฎาคม ๒๕๖๑

เลขที่โครงการ ๖๑๐๗๗๐๖๕๘๐๖

เลขคู่มือสัญญา ๖๑๐๗๑๔๐๕๕๗๔๒



ประกาศเทศบาลตำบลบ้านด้า

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาทำป้ายไวณิลพระฉายาลักษณ์สมเด็จพระเจ้าอยู่หัวฯ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ด้วยเทศบาลตำบลบ้านด้า ได้ดำเนินการจ้างเหมาทำป้ายไวณิลพระฉายาลักษณ์สมเด็จพระเจ้าอยู่หัวมหาวชิราลงกรณบดินทรเทพยวรางกูร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

จ้างเหมาทำป้ายไวณิลพระฉายาลักษณ์สมเด็จพระเจ้าอยู่หัวมหาวชิราลงกรณบดินทรเทพยวรางกูร ขนาด ๑.๑๖ x ๒.๒๙ เมตร ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่บริษัท ไฟร์ดี ซัพพลาย จำกัด โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๕๓๑ บาท (ห้าร้อยสามสิบเอ็ดบาทถ้วน) โดยรวมภาษีอื่น ๆ ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๓๑ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๑



บันทึกตกลงการจ้าง

เลขที่ 213 /2561

ระหว่าง เทศบาลตำบลบ้านด้า ผู้ว่าจ้าง กับ บริษัท โฟร์ตี้ ซัพพลาย จำกัด ผู้รับจ้าง

บันทึกฉบับนี้ทำขึ้น ณ สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านด้า ตำบลด้า อำเภอขุนตาล จังหวัดเชียงราย เมื่อวันที่...3...เดือน...กรกฎาคม...พ.ศ...2561 ระหว่างเทศบาลตำบลบ้านด้า โดยนายบุญลย์ คำทะ ตำแหน่ง นายกเทศมนตรี ตำบลบ้านด้า ซึ่งต่อไปในบันทึกนี้ เรียกว่า “ผู้ว่าจ้าง” ฝ่ายหนึ่งกับ บริษัท โฟร์ตี้ ซัพพลาย จำกัด อยู่เลขที่ 727/1-3 ถนน อุดรกิจ ตำบลเวียง อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย ซึ่งต่อไปในบันทึกนี้ เรียกว่า “ผู้รับจ้าง” อีกฝ่ายหนึ่ง โดยมีข้อตกลงดังต่อไปนี้

ข้อ 1 ผู้ว่าจ้างตกลงจ้างผู้รับจ้าง ดังนี้

ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน
1.	จ้างเหมาทำป้ายไวณิลพระฉายาลักษณ์สมเด็จพระเจ้าอยู่หัว มหาวชิราลงกรณบดินทรเทพยวรางกูร ขนาด 1.16 x 2.29 เมตร	1 ผืน	531 -	531 -
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (ห้าร้อยสามสิบเอ็ดบาทถ้วน)			531 -

ซึ่งได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม จำนวน 34.74 บาท ตลอดจนภาษีอากรอื่น ๆ และค่าใช้จ่ายทั้งปวงด้วยแล้ว

ข้อ 2 ผู้รับจ้างตกลงดำเนินการตามข้อ 1 ให้แล้วเสร็จและส่งมอบงาน ณ เทศบาลตำบลบ้านด้า ภายในวันที่ 9 กรกฎาคม 2561

ข้อ 3 เมื่อครบกำหนดส่งมอบงานตามบันทึกนี้แล้วถ้าผู้รับจ้างไม่ส่งมอบงานตามที่ตกลงให้แก่ผู้ว่าจ้างหรือไม่ถูกต้อง ผู้ว่าจ้างมีสิทธิบอกเลิกได้

ข้อ 4 ในกรณีที่ผู้ว่าจ้างไม่ใช้สิทธิบอกเลิก ตามข้อ 3 ผู้รับจ้างยอมให้ผู้ว่าจ้างปรับเป็นรายวัน วันละ 100.-บาท นับแต่วันถัดจากครบกำหนดตามบันทึก ถึงวันที่ผู้รับจ้างได้ส่งมอบงานเป็นที่เรียบร้อยแล้ว

บันทึกนี้ทำขึ้นเป็นสองฉบับ มีข้อความเป็นอย่างเดียวกัน ทั้งสองฝ่ายได้อ่านเข้าใจข้อความโดยละเอียดแล้ว จึงได้ลงลายมือชื่อพร้อมทั้งประทับตรา (ถ้ามี) ไว้เป็นสำคัญต่อหน้าพยาน และเก็บไว้ฝ่ายละฉบับ

(ลงชื่อ).....ผู้ว่าจ้าง
(นายบุญลย์ คำทะ)
(ลงชื่อ).....ผู้รับจ้าง
(นายชูชาติ เจริญตุสตราภักษ์)
(ลงชื่อ).....พยาน
(นางกรรณิกา เหล็กแปง)
(ลงชื่อ).....พยาน
(นางสาวชนิกา ชัยศิลป์)



ประกาศเทศบาลตำบลบ้านต้า

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างซ่อมเครื่องปริ้นเตอร์เคียวเซร่า หมายเลขครุภัณฑ์ ๔๑๖-๕๕-๐๑๐๑
จำนวน ๑ เครื่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ เทศบาลตำบลบ้านต้า ได้มีโครงการ จ้างซ่อมเครื่องปริ้นเตอร์เคียวเซร่า หมายเลขครุภัณฑ์ ๔๑๖-๕๕-๐๑๐๑ จำนวน ๑ เครื่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

จ้างซ่อมเครื่องปริ้นเตอร์เคียวเซร่า หมายเลขครุภัณฑ์ ๔๑๖-๕๕-๐๑๐๑ โดยทำการเปลี่ยนชุดดรัมแม่แบบปริ้นเตอร์ จำนวน ๑ เครื่อง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ที.เค.ฉัพพลาย เชียงราย (ขายปลีก, ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๕๐๐.๐๐ บาท (หกพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๑



นายกเทศมนตรีตำบลบ้านต้า

ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง

ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง ที.เค.ซีฟฟลาย เชียงราย

ที่อยู่ เลขที่ ๑๗๐/๒ หมู่ ๑๒

ตำบลรอบเวียง อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย ๕๗๐๐๐

โทรศัพท์ ๐๘๙๘๕๐๗๙๒๕

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๗๓๕๕๕๐๐๑๕๓๗

เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร

ชื่อบัญชี

ธนาคาร

ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้างเลขที่ ๒๑๒/๒๕๖๑

วันที่ ๒ กรกฎาคม ๒๕๖๑

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบ้านด้า

ที่อยู่ ๑ ม.๒๐ ตำบลด้า อำเภอขุนตาล จังหวัดเชียงราย

โทรศัพท์ ๐๕๓๗๙๗๑๑๑

ตามที่ ที.เค.ซีฟฟลาย เชียงราย ได้เสนอราคา ไว้ต่อ เทศบาลตำบลบ้านด้า ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ/จ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จ้างซ่อมเครื่องปริ้นเตอร์เคียวเซรา หมายเลข ครุภัณฑ์ 416-55-0101 โดยทำการเปลี่ยนชุดดรัม แม่แบบปริ้นเตอร์	๑	เครื่อง	๖,๕๐๐.๐๐	๖,๕๐๐.๐๐
(หกพันห้าร้อยบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๖,๐๗๔.๗๗
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๔๒๕.๒๓
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๖,๕๐๐.๐๐

การซื้อ/สั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๑ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๓ กรกฎาคม ๒๕๖๑
- สถานที่ส่งมอบ เทศบาลตำบลบ้านด้า -
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบแต่จะต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- ผู้กรณจ้าง ผู้จ้างจะต้องไม่เอางานทั้งหมดหรือแต่บางส่วนแห่งสัญญาไปจ้างช่วงอีกทอดหนึ่ง เว้นแต่การจ้างช่วงงานแต่บางส่วนที่ได้
รับอนุญาตเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้างแล้ว การที่ผู้ว่าจ้างได้อนุญาตให้จ้างช่วงงานแต่บางส่วนดังกล่าวนี้ ไม่เป็นเหตุให้ผู้รับจ้างหลุดพ้นจาก
ความรับผิดชอบหรือหน้าที่ ตามสัญญา และผู้รับจ้างจะยังคงต้องรับผิดชอบในความผิดและความประมาทเลินเล่อของผู้รับจ้างช่วงหรือของ
ตัวแทนหรือลูกจ้างของผู้รับจ้างช่วงนั้นทุกประการ กรณีผู้รับจ้างไปจ้างช่วงงานแต่บางส่วนโดยฝ่าฝืนความในวรรคหนึ่ง ผู้รับจ้างต้องชำระ
ค่าปรับให้แก่ผู้ว่าจ้างเป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ ๑๐ (สิบ) ของวงเงินของงานที่จ้างช่วง ตามสัญญา ทั้งนี้ ไม่ตัดสิทธิ์ผู้ว่าจ้างในการบอก
เลิกสัญญา

ในส่วนนี้
+ ที.เค.ซีฟฟลาย +
+ +

ผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา
มาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดต่อการแสดมภ์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๑๐๗๗๐๓๔๐๖๐ จ้างซ่อมเครื่องปรับอากาศยี่ห้อ หมายเหตุ เลขครุภัณฑ์ 416-55-0101 จำนวน 1 เครื่อง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ตามประกาศ เทศบาลตำบลบ้านด้า ๒ กรกฎาคม ๒๕๖๑

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ/สั่งจ้าง

(นายบุญชัย คำทะ)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านด้า เชียงราย

วันที่ ๒ กรกฎาคม ๒๕๖๑

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง

(นายยุทธภูมิ คำภีระ)

ผู้ขาย

วันที่ ๒ กรกฎาคม ๒๕๖๑

เลขที่โครงการ ๖๑๐๗๗๐๓๔๐๖๐

เลขคุมสัญญา ๖๑๐๗๗๐๓๔๐๖๐๗๗๓๓